

# ATA PARCIAL

Prefeitura Municipal de Jandaíra  
Prefeitura Municipal de Jandaira  
Pregão Eletrônico - 000004/2023

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
24/02/2023 22:45	27/02/2023 08:00	07/03/2023 08:00	10/03/2023 08:00	10/03/2023 10:30

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações	Julgamento
0001							
	0001	1 - 0008129 - CARBONO 01 FACE COM 100 FOLHAS NO TAMANHO A4	76,50	47	UN	Aceito	Menor Preço
	0002	2 - 0001115 - CARTOLINA GUACHE TAMANHO 48X66 CORES VARIADAS	3,70	2.200	FLH	Aceito	Menor Preço
	0003	3 - 0008130 - COLA GLITTER COM 35G, CORES VARIADAS	6,87	220	UN	Aceito	Menor Preço
	0004	4 - 0008131 - ELÁSTICO DE BORRACHA NATUAL LÁTEX PURO Nº 18 C/ 1000G	58,30	150	PC	Aceito	Menor Preço
	0005	5 - 0008132 - ETIQUETA ADESIVA G2 - TAMANHO 24X38MM	11,83	200	RL	Aceito	Menor Preço
	0006	6 - 0008133 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA INKJET/LASER TAMANHO 279,4X215,9 MM COM 01 ETIQUETA/FOLHA COR BRANCA (CAIXA COM 25 FOLHAS)	35,30	150	UN	Aceito	Menor Preço
	0007	7 - 0008134 - FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 10M CORES VARIADAS	2,67	550	UN	Aceito	Menor Preço
	0008	8 - 0008135 - JUTA CRUA	44,23	150	UN	Aceito	Menor Preço
	0009	9 - 0008136 - LÁPIS BORRACHA	14,67	150	UN	Aceito	Menor Preço
	0010	10 - 0001187 - LIVRO ATA COM 200 FOLHAS CAPA EM PAPELÃO 1000G/M2 FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M1 NUMERADAS E PAUTADAS	44,27	300	UN	Aceito	Menor Preço
	0011	11 - 0001186 - LIVRO ATA COM 100 FOLHAS CAPA EM PAPELÃO 1000G/M2 FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M1 NUMERADAS E PAUTADAS	26,27	720	UN	Aceito	Menor Preço
	0012	12 - 0001185 - LIVRO ATA COM 50 FOLHAS CAPA EM PAPELÃO 1000G/M2 FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M1 NUMERADAS E PAUTADAS	16,70	450	UN	Aceito	Menor Preço
	0013	13 - 0008137 - LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS	42,73	300	UN	Aceito	Menor Preço
	0014	14 - 0008138 - LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS	21,67	400	UN	Aceito	Menor Preço
	0015	15 - 0008139 - AGENDA TELEFONE CLIENTE/FORNECEDOR - CAPA EM PAPELÃO	95,27	50	UN	Aceito	Menor Preço
	0016	16 - 0008140 - ALFINETES PARA MAPA Nº 1 COM 50 UNID. CORES VARIADAS	12,87	200	CX	Aceito	Menor Preço
	0017	17 - 0001072 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3 TAMANHO 11X6,9CM AUTO ENTINTADA	13,93	350	UN	Aceito	Menor Preço
	0018	18 - 0001074 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EMBALAGEM INDIVIDUAL	14,93	500	UN	Aceito	Menor Preço
	0019	19 - 0008141 - BANDEIRA DO BRASIL, TAMANHO OFICIAL	200,00	20	UN	Aceito	Menor Preço



0020	20 - 0008142 - BANDEIRA DO RIO GRANDE DO NORTE, TAMANHO OFICIAL	200,00	20 UN	Aceito	Menor Preço
0021	21 - 0008143 - BANDEIRA DO MUNICIPIO, TAMANHO OFICIAL	329,33	20 UN	Aceito	Menor Preço
0022	22 - 0001084 - BARBANTE ALGODÃO TRANÇADO COM NO MINIMO 100 METROS	9,80	350 UN	Aceito	Menor Preço
0023	23 - 0001137 - COLA EM BASTÃO DE SILICONE FINA (QUENTE)	94,20	150 UN	Aceito	Menor Preço
0024	24 - 0001138 - COLA EM BASTÃO DE SILICONE GROSSA (QUENTE)	94,20	150 UN	Aceito	Menor Preço
0025	25 - 0008144 - BLOCO DE NOTAS AUTOADESIVO 76X76 NA COR ROSA E AMARELO	9,93	2.000 UN	Aceito	Menor Preço
0026	26 - 0008145 - BORRACHA BICOLOR C/ 40 UNIDADES	36,27	150 CX	Aceito	Menor Preço
0027	27 - 0008146 - BORRACHA PONTEIRA CAIXA C/ 50 UNIDADES	25,27	350 CX	Aceito	Menor Preço
0028	28 - 0008149 - CADERNETA CAPA FLEXIVEL COM 08 MATÉRIAS 96 FOLHAS	17,43	3.000 UN	Aceito	Menor Preço
0029	29 - 0008148 - CADERNO BROCHURA CAPA DURA COM 96 FOLHAS 1/4	12,87	1.200 UN	Aceito	Menor Preço
0030	30 - 0008150 - CADERNO CAPA FLEXIVEL COM 12 MATÉRIAS COM 144 FOLHAS	25,03	1.500 UN	Aceito	Menor Preço
0031	31 - 0008151 - CADERNO DE DESENHO 200X280 MM COM 48 FOLHAS E FOLHA SEDA	10,13	1.500 UN	Aceito	Menor Preço
0032	32 - 0008152 - CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA COM 10 MATÉRIAS	27,83	3.000 UN	Aceito	Menor Preço
0033	33 - 0008153 - CAIXA ARQUIVO MORTO POLI ONDA -PLÁSTICA	13,70	4.300 UN	Aceito	Menor Preço
0034	34 - 0008155 - CALCULADORA MÉDIA TAMANHO - 10X14 CM (COM 12 DIGITOS)	48,70	200 UN	Aceito	Menor Preço
0035	35 - 0008156 - CANETA ESFEROGRÁFICA C/ 50 UNIDADES COR AZUL/PRETA/VERMELHA	65,37	1.200 CX	Aceito	Menor Preço
0036	36 - 0008157 - CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS 180G	1,93	7.500 UN	Aceito	Menor Preço
0037	37 - 0001120 - CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 3/0 COM 50 UNIDADES	4,90	900 CX	Aceito	Menor Preço
0038	38 - 0003073 - CLIPS GALVANIZADO, TAMANHO 2/0 COM 100 UND	4,97	900 CX	Aceito	Menor Preço
0039	39 - 0001121 - CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 4/0 COM 50 UNIDADES	5,03	900 CX	Aceito	Menor Preço
0040	40 - 0001122 - CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 6/0 COM 50 UNIDADES	6,27	700 CX	Aceito	Menor Preço
0041	41 - 0001123 - CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 8/0 COM 25 UNIDADES	5,63	600 CX	Aceito	Menor Preço
0042	42 - 0001240 - GIZ DE CERA COM 12 CORES ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO	5,80	1.500 CX	Aceito	Menor Preço
0043	43 - 0008158 - CORRETIVO A BASE D'ÁGUA COM 12 UNIDADES	42,43	150 CX	Aceito	Menor Preço
0044	44 - 0008159 - ENVELOPE SACO AMARELO 16X22 MM	0,47	6.000 UN	Aceito	Menor Preço
0045	45 - 0008160 - ENVELOPE SACO BRANCO 18X24 MM - OFÍCIO C/ 80G	0,57	3.200 UN	Aceito	Menor Preço
0046	46 - 0000539 - EXTRATOR DE GRAMPO	5,57	300 UN	Aceito	Menor Preço
0047	47 - 0008161 - FITA FESTIVA FINA DECORATIVA 16X50	15,93	150 UN	Aceito	Menor Preço
0048	48 - 0001260 - LAMINA PARA ESTILETE LARGO ACONDICIONADA EM TUBO PLÁSTICO COM 10 LAMINAS	8,83	150 TUB	Aceito	Menor Preço
0049	49 - 0001261 - LAMINA PARA ESTILETE ESTREITO ACONDICIONADA EM TUBO PLÁSTICO COM 10 LAMINAS	5,67	150 TUB	Aceito	Menor Preço
0050	50 - 0008169 - LÁPIS GRAFITE CAIXA COM 144 UNIDADE	78,27	150 CX	Aceito	Menor Preço



VALOR TOTAL ESTIMADO		625.647,90			
0002					
0001	51 - 0001180 - LAPIS DE COR EM EMBALAGEM COM 12 CORES ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO	11,83	3.000 CX	Aceito	Menor Preço
0002	52 - 0007821 - LAPISEIRA GRAFITE Nº 07	5,77	150 UN	Aceito	Menor Preço
0003	53 - 0001182 - LAPISEIRA DIÂMETRO 0,5MM COM PRENDEDOR PONTA E ACIONADOR DE METAL E COM BORRACHA	10,93	150 UN	Aceito	Menor Preço
0004	54 - 0008170 - PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	37,33	400 UN	Aceito	Menor Preço
0005	55 - 0001041 - PISTOLA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE GRANDE	48,33	350 UN	Aceito	Menor Preço
0006	56 - 0001256 - PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 10MM	7,33	350 FLH	Aceito	Menor Preço
0007	57 - 0001257 - PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 15MM	10,77	350 FLH	Aceito	Menor Preço
0008	58 - 0001255 - PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 05MM	3,77	350 FLH	Aceito	Menor Preço
0009	59 - 0005916 - PRANCHETA EUCATEX OFICIO 24X34	12,73	400 UN	Aceito	Menor Preço
0010	60 - 0008171 - QUADRO BRANCO C/ SUPORTE P/ APAGADOR TAMANHO 120X90M MOLD. MADEIRA	145,27	50 UN	Aceito	Menor Preço
0011	61 - 0008172 - QUADRO BRANCO DE TAMANHO 120X120M MOLD. MADEIRA	224,53	50 UN	Aceito	Menor Preço
0012	62 - 0008173 - QUADRO BRANCO DE TAMANHO 120X250 M MOLD. MADEIRA	345,50	50 UN	Aceito	Menor Preço
0013	63 - 0008174 - QUADRO BRANCO DE TAMNHO 120X300M MOLD. MADEIRA	405,37	50 UN	Aceito	Menor Preço
0014	64 - 0008175 - REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO -20 ML - PRETO, AZUL E VERMELHO	9,87	400 UN	Aceito	Menor Preço
0015	65 - 0008176 - REABASTECEDOR DO PINCEL ATÔMICO -AZIL, PRETO E VERMELHO - TUBO COM 40 ML	10,33	600 UN	Aceito	Menor Preço
0016	66 - 0001058 - RÉGUA MELIMETRADA CRISTAL TAMANHO 30CM	2,67	3.000 UN	Aceito	Menor Preço
0017	67 - 0001059 - RÉGUA MELIMETRADA CRISTAL TAMANHO 50CM	5,87	600 UN	Aceito	Menor Preço
0018	68 - 0008177 - T.N.T ROLO C/ 50M - CORES AZUL, VERMELHO, VERDE, AMARELO, BRANCO, PRETO, LILÁS, MARROM, ROSA E CORAL	277,00	300 UN	Aceito	Menor Preço
0019	69 - 0001064 - TESOURA PARA PICOTAR COM NO MÍNIMO 15CM	19,90	200 UN	Aceito	Menor Preço
0020	70 - 0008178 - TESOURA UNIVERSAL	12,80	700 UN	Aceito	Menor Preço
0021	71 - 0008179 - TESOURINHA ESCOLAR	6,10	2.000 UN	Aceito	Menor Preço
0022	72 - 0003048 - TINTA GUACHE ACONDICIONADA EM POTE PLÁSTICO COM 250 MIL CORES VARIADAS	10,17	800 POTE	Aceito	Menor Preço
0023	73 - 0008180 - TINTA GUACHE C/ 06 UNIDADES	9,63	1.500 UN	Aceito	Menor Preço
0024	74 - 0008181 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - 40 ML - AZUL	8,80	200 UN	Aceito	Menor Preço
0025	75 - 0008182 - TINTA PARA TECIDO COM 250ML CORES VARIADAS	35,77	350 UN	Aceito	Menor Preço
0026	76 - 0008183 - TINTA PARA TECIDO COM 37ML CORES VARIADAS	10,93	1.500 UN	Aceito	Menor Preço
0027	77 - 0005919 - APONTADOR CX C/ 24UNID	20,20	150 UN	Aceito	Menor Preço
0028	78 - 0008184 - APONTADOR DE LÁPIS PLÁSTICO SIMPLES COM 12 UNIDADES	10,00	700 CX	Aceito	Menor Preço



0029	79 - 0008185 - APONTADOR METAL RETANGULAR PEQUENO	2,93	900 UN	Aceito	Menor Preço	
0030	80 - 0005921 - BALÕES COLORIDOS Nº 07	20,93	800 UN	Aceito	Menor Preço	
0031	81 - 0008186 - BLOCO DE ANOTAÇÕES SULFITE C/ 50 FLS 1/2 OFICIO	5,77	600 UN	Aceito	Menor Preço	
0032	82 - 0008187 - CARGA PARA LÁPIS POLI Nº 0,5MM COM 12	2,80	700 UN	Aceito	Menor Preço	
0033	83 - 0008188 - CARGA PARA LÁPIS POLI Nº0.7MM COM 12 MINAS	2,97	700 UN	Aceito	Menor Preço	
0034	84 - 0008189 - CARTOLINA COLOR SET CORES VARIADAS 48X60	2,77	5.000 UN	Aceito	Menor Preço	
0035	85 - 0001142 - COLCHETE LATONADO Nº 12, 72 UNIDADES	22,50	200 CX	Aceito	Menor Preço	
0036	86 - 0003089 - COLCHETE LATONADO Nº 07, 72 UND	12,77	200 CX	Aceito	Menor Preço	
0037	87 - 0003859 - COLA BRANCA 1KG	28,73	350 UN	Aceito	Menor Preço	
0038	88 - 0001130 - COLA EM BASTÃO 20G PARA USO GERAL EM PAPEIS, COM SISTEMA DE ROLAGEM	4,67	900 TUB	Aceito	Menor Preço	
0039	89 - 0001131 - COLA EM BASTÃO 8G PARA USO GERAL EM PAPEIS, COM SISTEMA DE ROLAGEM	2,87	900 TUB	Aceito	Menor Preço	
0040	90 - 0008190 - COLA BRANCA P/ PAPEL TUBO 90G CAIXA C/ 12 UNIDADES	42,20	500 CX	Aceito	Menor Preço	
0041	91 - 0008191 - COLA COLORIDA COM 04 CORES	11,30	1.200 CX	Aceito	Menor Preço	
0042	92 - 0008192 - COLA COLORIDA COM 06 CORES	15,37	1.500 CX	Aceito	Menor Preço	
0043	93 - 0008193 - COLA ISOPOR DE 01 KG	57,77	400 UN	Aceito	Menor Preço	
0044	94 - 0008194 - COLEÇÃO DE GIZ DE CERA COM 12 UNIDADES	5,97	2.000 UN	Aceito	Menor Preço	
0045	95 - 0008195 - COLEÇÃO DE LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 UNIDADES	11,93	2.000 UN	Aceito	Menor Preço	
0046	96 - 0001254 - HIDROCOR COM PONTAS ARREDONDADAS COM 12 CORES ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA	11,80	3.000 CX	Aceito	Menor Preço	
0047	97 - 0001153 - EMBORRACHADO EM EVA TAMANHO 90X180 EM ROLO COM PROTEÇÃO PLÁSTICA	37,83	300 RL	Aceito	Menor Preço	
0048	98 - 0008196 - EMBORRACHADO E.V.A COM GLITTER TAMANHO 40X48 -CORES VARIADAS FOLHAS	11,83	4.000 UN	Aceito	Menor Preço	
0049	99 - 0008197 - EMBORRACHADO E.V.A 45X60 - CORES VARIADAS FOLHAS	8,83	3.000 UN	Aceito	Menor Preço	
0050	100 - 0008198 - EMBORRACHADO E.V.A FLUORESCENTE TAMANHO 40X60 -CORES VARIADAS FOLHAS	11,83	400 UN	Aceito	Menor Preço	
VALOR TOTAL ESTIMADO		638.367,50				

0003

0001	101 - 0008199 - ENVELOPE BRANCO FORMATO CONVITE 160MM X235MM	1,93	6.500 UN	Aceito	Menor Preço
0002	102 - 0008200 - ENVELOPE SACO MADEIRA TAMANHO 16X22 KO	0,58	6.500 UN	Aceito	Menor Preço
0003	103 - 0008202 - ENVELOPE SACO 32X22CM CAIXA C/ 250 BRANCO	226,33	100 UN	Aceito	Menor Preço
0004	104 - 0008203 - ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 229X114 MM	0,38	8.700 UN	Aceito	Menor Preço
0005	105 - 0008204 - ENVELOPE SACO BRANCO 24X34MM	1,17	6.500 UN	Aceito	Menor Preço
0006	106 - 0008205 - ENVELOPE SACO 22X32 MM	0,97	6.500 UN	Aceito	Menor Preço
0007	107 - 0008206 - ENVELOPE SACO 31X41MM	1,43	6.000 UN	Aceito	Menor Preço
0008	108 - 0008207 - ETIQUETA REDONDA OURO TIPO 12 C/ 200 UNIDADES	6,27	350 PC	Aceito	Menor Preço



0009	109 - 0001219 - EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO TIPO ESPÁTULA	5,67	600 UN	Aceito	Menor Preço
0010	110 - 0008208 - FITA ADESIVA GOMADA PAPEL MARROM 19MMX50M	16,70	720 UN	Aceito	Menor Preço
0011	111 - 0008209 - FITA ADESIVA GOMADA PAPEL MARROM 25MMX50M	18,77	720 UN	Aceito	Menor Preço
0012	112 - 0008210 - FITA ADESIVA GOMADA PAPEL MARROM 50MMX50M	34,73	600 UN	Aceito	Menor Preço
0013	113 - 0008211 - FITA ADESIVA NÃO TRANSPARENTE PVC 48MMX50M	11,17	720 UN	Aceito	Menor Preço
0014	114 - 0008212 - FITA DUREX TRANSPARENTE 12MMX30M	2,40	1.200 UN	Aceito	Menor Preço
0015	115 - 0008213 - FITA DUREX TRANSPARENTE 12MMX40M	3,37	500 UN	Aceito	Menor Preço
0016	116 - 0008214 - FITA DUPLA FACE 19X30	18,93	300 UN	Aceito	Menor Preço
0017	117 - 0008215 - FITA DUPLA FACE 24X30	24,80	300 UN	Aceito	Menor Preço
0018	118 - 0008216 - FITA CREPE TAMANHO 19X50	9,00	300 UN	Aceito	Menor Preço
0019	119 - 0008217 - FITA CREPE TAMANHO 24X30	11,90	300 UN	Aceito	Menor Preço
0020	120 - 0008218 - FITILHO DE PLÁSTICO C/ 900G	39,80	150 UN	Aceito	Menor Preço
0021	121 - 0008219 - GLITTER ESCOLAR DE 03G - CORES VARIADAS	3,00	2.000 UN	Aceito	Menor Preço
0022	122 - 0008220 - GRAMPEADOR TIPO 26/6 GRANDE CAPACIDADE PARA UM PENTE INTEIRO DE GRAMPO 26/6	27,27	200 UN	Aceito	Menor Preço
0023	123 - 0003163 - GRAMPEADOR TIPO ALICATE COM ESTRUTURA METÁLICA PARA GRAMPO 26/6	64,80	100 UN	Aceito	Menor Preço
0024	124 - 0008221 - GRAMPEADOR DE PAREDE	75,97	100 UN	Aceito	Menor Preço
0025	125 - 0001248 - GRAMPEADOR COM ESTRUTURA METÁLICA PARA GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS DE UMA ÚNICA VEZ	136,83	47 UN	Aceito	Menor Preço
0026	126 - 0003165 - GRAMPO TAMANHO 26/6 CAIXAS COM 1.000 UNIDADES COBREADO	4,90	300 CX	Aceito	Menor Preço
0027	127 - 0003166 - GRAMPO TAMANHO 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES COBREADO	14,00	600 CX	Aceito	Menor Preço
0028	128 - 0008222 - GRAMPO 106/8MM CAIXA C/ 2500 UNIDADES	27,27	150 UN	Aceito	Menor Preço
0029	129 - 0008223 - GRAMPO 23/8 C/ PROF. 8MM C/ 5000 UNIDADES	34,77	100 UN	Aceito	Menor Preço
0030	130 - 0008224 - ÍNDICE TELEFÔNICO PROFISSIONAL C/ 80 FOLHAS 169X252 MM	88,17	100 UN	Aceito	Menor Preço
0031	131 - 0008225 - MARCA TEXTO COM PONTAS CHANFRADA E TRAÇOS MARCANTES CORES VARIADAS C/ 12 UNIDADES	33,87	250 CX	Aceito	Menor Preço
0032	132 - 0008226 - MARCADOR DE QUADRO BRANCO - C/ 12 UNIDADES VARIADAS	78,50	150 CX	Aceito	Menor Preço
0033	133 - 0001193 - MASSA PARA MODELAR COM 12 CORES	8,90	2.000 CX	Aceito	Menor Preço
0034	134 - 0001195 - MOLHA DEDO POTE ARREDONDADO	5,67	350 UN	Aceito	Menor Preço
0035	135 - 0008227 - PALITO DE CHURRASCO - C/ 100 UNIDADES	7,93	350 PC	Aceito	Menor Preço
0036	136 - 0008228 - PALITO DE PICOLÉ - C/ 100 UNIDADES	4,93	720 PC	Aceito	Menor Preço
0037	137 - 0008229 - PAPEL DE A4 75GR COM 100 FOLHAS COR AZUL CÉU SALMON AMARELO	12,93	720 PC	Aceito	Menor Preço
0038	138 - 0008230 - PAPEL CAMURÇA (CORES VARIADAS)	2,77	3.500 UN	Aceito	Menor Preço
0039	139 - 0003128 - PAPEL CELOFONE TAMANHO 80X80	2,97	2.000 FLH	Aceito	Menor Preço



0040	140 - 0008231 - PAPEL CONTATO TRANSPARENTE	5,67	200	M	Aceito	Menor Preço
0041	141 - 0003130 - PAPEL CREPOM TAMANHO 48 X 2M CORES VARIADAS	2,63	3.500	FLH	Aceito	Menor Preço
0042	142 - 0008232 - PAPEL LAMINADO	3,43	2.300	UN	Aceito	Menor Preço
0043	143 - 0008233 - PAPEL MADEIRA	1,93	4.500	UN	Aceito	Menor Preço
0044	144 - 0008234 - PAPEL MICRO ONDULADO CORES DIVERSAS	9,83	300	UN	Aceito	Menor Preço
0045	145 - 0003139 - PAPEL BRANCO PESO 40, TAMANHO OFÍCIO 215 X 315 PACOTE COM 250 FOLHAS	59,67	150	PC	Aceito	Menor Preço
0046	146 - 0008235 - PAPEL OFICIO PESO 60 215X315 C/ 250	99,00	150	PC	Aceito	Menor Preço
0047	147 - 0008236 - PAPEL OFICIO A4 210X297 75G CAIXA C/ 10 RESMA	351,00	1.500	CX	Aceito	Menor Preço
0048	148 - 0001217 - PAPEL PRESENTE FOLHA CORES VARIADAS	1,70	3.500	FLH	Aceito	Menor Preço
0049	149 - 0003138 - PAPEL PAUTADO COM MARGEM PACOTE C/ 400 FOLHAS	122,33	47	PC	Aceito	Menor Preço
0050	150 - 0003143 - PAPEL SEDA, CORES VARIADAS	0,57	2.000	FLH	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		877.198,52				
0004						
0001	151 - 0008237 - PASTA AZ 1/ESTREITA OFICIO	27,17	1.200	UN	Aceito	Menor Preço
0002	152 - 0008238 - PASTA AZ 1/LARGA OFICIO	27,17	1.200	UN	Aceito	Menor Preço
0003	153 - 0008239 - PASTA C/ ELÁSTICO TRANSPARENTE 20MM C/ ABA - CRISTAL	8,27	1.700	UN	Aceito	Menor Preço
0004	154 - 0008240 - PASTA C/ ELÁSTICO POLIONDA 35MM CORES VARIADAS	8,93	1.700	UN	Aceito	Menor Preço
0005	155 - 0008241 - PASTA C/ ELÁSTICO POLI ONDA 55 MM TRANSPARENTE CORES VARIADAS	9,80	1.500	UN	Aceito	Menor Preço
0006	156 - 0008242 - PASTA C/ ELÁSTICO TRANSPARENTE C/ ABA - CRISTAL	5,13	2.000	UN	Aceito	Menor Preço
0007	157 - 0001002 - PASTA CATALOGO COM 100 SACOS ESPESSURA 0,10 COM PINOS EM PARAFUSO CROMADO	70,97	150	UN	Aceito	Menor Preço
0008	158 - 0003026 - PASTA CATÁLAGO COM 50 SACOS ESPESSURA 0,10 COM PINOS EM PARAFUSO PLÁSTICO	42,68	200	UN	Aceito	Menor Preço
0009	159 - 0008243 - PASTA CLASSIFICADOR TAMANHO OFICIO 290G	7,33	2.000	UN	Aceito	Menor Preço
0010	160 - 0008244 - PASTA DE ARQUIVO SUSPENSÁ MARMORIZADA KRAFT	5,80	3.000	UN	Aceito	Menor Preço
0011	161 - 0008245 - PASTA DE PAPELÃO C/ TRILHO CORES VARIADAS	3,83	2.600	UN	Aceito	Menor Preço
0012	162 - 0008246 - PASTA ELÁSTICA LISO PAPELÃO CORES VARIADAS	4,10	3.000	UN	Aceito	Menor Preço
0013	163 - 0008247 - PERCEVEJO LATONADO COM 100	11,83	100	CX	Aceito	Menor Preço
0014	164 - 0008248 - PERFURADOR COM CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 25 FOLHAS POR VEZ	58,83	200	UN	Aceito	Menor Preço
0015	165 - 0008249 - PERFURADOR COM CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 12 FOLHAS POR VEZ	22,93	200	UN	Aceito	Menor Preço
0016	166 - 0008250 - PERFURADOR CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 60 FOLHAS POR VEZ	198,00	100	UN	Aceito	Menor Preço
0017	167 - 0008253 - PILHA AA COM 02 UNIDADES ALCALINA	11,27	200	CRT	Aceito	Menor Preço
0018	168 - 0001029 - PILHA ALCALINA "AAA" CARTELA COM 02 UNIDADES	11,77	200	CRT	Aceito	Menor Preço
0019	169 - 0008254 - PILHA TAMANHO MÉDIO COM 02 UNIDADES COMUM	12,30	150	CRT	Aceito	Menor Preço



0020	170 - 0008255 - PILHA TAMANHO GRANDE COM 02 UNIDADES COMUM	13,03	100	CRT	Aceito	Menor Preço
0021	171 - 0008256 - PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS C/ 12 UNIDADES	54,67	350	CX	Aceito	Menor Preço
0022	172 - 0008257 - PINCEL CHATO Nº 08	4,60	150	UN	Aceito	Menor Preço
0023	173 - 0001035 - PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº14	5,70	150	UN	Aceito	Menor Preço
0024	174 - 0008258 - PINCEL CHATO Nº 02	3,93	150	UN	Aceito	Menor Preço
0025	175 - 0008259 - PINCEL CHATO N 04	4,23	150	UN	Aceito	Menor Preço
0026	176 - 0008260 - PINCEL CHATO N 6	4,37	150	UN	Aceito	Menor Preço
0027	177 - 0008261 - PINCEL CHATO N 10	4,83	150	UN	Aceito	Menor Preço
0028	178 - 0008262 - PINCEL CHATO N 12	4,90	150	UN	Aceito	Menor Preço
0029	179 - 0008263 - PINCEL CHATO N 16	6,90	150	UN	Aceito	Menor Preço
0030	180 - 0008264 - PINCEL ROLIÇO N 01 CURTO	4,33	150	UN	Aceito	Menor Preço
0031	181 - 0008265 - PINCEL ROLIÇO N 02 CURTO	3,63	150	UN	Aceito	Menor Preço
0032	182 - 0001070 - AGENDA PERMANENTE FORMATO 13,5CMX19,2CM CAPA COURVIN, FOLHAS INTERNAS, PAPEL OFFSET 63G/M2 COM 352 PÁGINAS	72,83	200	UN	Aceito	Menor Preço
0033	183 - 0008266 - BORRACHA BRANCA RETANGULAR COMUM CAIXA C/ 40 UNIDADES	24,67	250	CX	Aceito	Menor Preço
0034	184 - 0008267 - COLA PARA ISOPOR DE 90G CAIXA C/ 12 UNIDADES	98,37	150	CX	Aceito	Menor Preço
0035	185 - 0008268 - ENVELOPE P/ CONVITE - 160MMX235MM (CORES VARIADAS) PACOTE C/ 100 UNIDADES	182,00	100	PC	Aceito	Menor Preço
0036	186 - 0008269 - ENVELOPE SACO 24X34MM KO	1,23	6.000	UN	Aceito	Menor Preço
0037	187 - 0008270 - ENVELOPE SACO 31X41MM KO	1,50	3.500	UN	Aceito	Menor Preço
0038	188 - 0008271 - ESTILETE ESTREITO CAIXA C/ 12 - LARGO	48,33	150	CX	Aceito	Menor Preço
0039	189 - 0008272 - ESTILETE ESTREITO CAIXA C/ 12 -ESTREITO	30,87	150	CX	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		342.445,00				

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
24/02/2023 - 22:40	Edital_Material de Expediente.pdf
24/02/2023 - 22:40	Termo de Referência_Material de Expediente.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
10/03/2023 - 11:59	Negociação aberta para o processo 000004/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3,4 do processo 000004/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/03/2023 - 12:12	Envio de Propostas Readequadas 000004/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2023 às 14:15.
10/03/2023 - 12:12	Envio de Propostas Readequadas 000004/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2023 às 14:15.
10/03/2023 - 12:12	Envio de Propostas Readequadas 000004/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2023 às 14:15.
10/03/2023 - 12:12	Envio de Propostas Readequadas 000004/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2023 às 14:15.



## Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		1						
	0001	1 - 0008129 - Carbono 01 face com 100 folhas no tamanho A4		RADEX	RADEX	47	42,40	1.992,80
	0002	2 - 0001115 - CARTOLINA GUACHE TAMANHO 48X66 CORES VARIADAS		PREMIATA	PREMIATA	2.200	2,10	4.620,00
	0003	3 - 0008130 - Cola glitter com 35g, Cores variadas		ACRILEX	ACRILEX	220	4,45	979,00
	0004	4 - 0008131 - Elástico de borracha natural látex puro nº 18 c/ 1000g		PREMIER	PREMIER	150	26,90	4.035,00
	0005	5 - 0008132 - Etiqueta adesiva g2 - tamanho 24x38mm		MD-IMP	MD-IMP	200	4,98	996,00
	0006	6 - 0008133 - Etiqueta autoadesiva para inkjet/laser tamanho 279,4x215,9 mm com 01 etiqueta/folha cor branca (caixa com 25 folhas)		COLACRIL	COLACRIL	150	15,70	2.355,00
	0007	7 - 0008134 - Fita adesiva colorida 12mm x 10m cores variadas		EUROCEL	EUROCEL	550	1,24	682,00
	0008	8 - 0008135 - JUTA CRUA		JOLITEX	JOLITEX	150	28,30	4.245,00
	0009	9 - 0008136 - Lápis borracha		ECOLE	ECOLE	150	12,20	1.830,00
	0010	10 - 0001187 - LIVRO ATA COM 200 FOLHAS CAPA EM PAPELÃO 1000G/M2 FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M1 NUMERADAS E PAUTADAS		TILIBRA	TILIBRA	300	25,70	7.710,00
	0011	11 - 0001186 - LIVRO ATA COM 100 FOLHAS CAPA EM PAPELÃO 1000G/M2 FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M1 NUMERADAS E PAUTADAS		TILIBRA	TILIBRA	720	14,10	10.152,00
	0012	12 - 0001185 - LIVRO ATA COM 50 FOLHAS CAPA EM PAPELÃO 1000G/M2 FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M1 NUMERADAS E PAUTADAS		TILIBRA	TILIBRA	450	9,94	4.473,00
	0013	13 - 0008137 - Livro de ponto c/ 100 folhas		TILIBRA	TILIBRA	300	22,80	6.840,00
	0014	14 - 0008138 - LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS		TILIBRA	TILIBRA	400	12,10	4.840,00
	0015	15 - 0008139 - Agenda telefone cliente/fornecedor - Capa em papelão		DAC	DAC	50	57,20	2.860,00
	0016	16 - 0008140 - Alfinetes para mapa nº 1 com 50 unid. cores variadas		ACC	ACC	200	6,64	1.328,00
	0017	17 - 0001072 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3 TAMANHO 11X6,9CM AUTO ENTINTADA		RADEX	RADEX	350	6,93	2.425,50
	0018	18 - 0001074 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EMBALAGEM INDIVIDUAL		CARBRINK	CARBRINK	500	6,43	3.215,00
	0019	19 - 0008141 - Bandeira do Brasil, tamanho oficial		VIDE BAND	VIDE BAND	20	147,50	2.950,00





0020	20 - 0008142 - Bandeira do Rio Grande do Norte, tamanho oficial	VIDE BAND	VIDE BAND	20	147,50	2.950,00
0021	21 - 0008143 - Bandeira do Município, Tamanho oficial	VIDE BAND	VIDE BAND	20	198,20	3.964,00
0022	22 - 0001084 - BARBANTE ALGODÃO TRANÇADO COM NO MINIMO 100 METROS	RAYANE	RAYANE	350	5,70	1.995,00
0023	23 - 0001137 - COLA EM BASTÃO DE SILICONE FINA (QUENTE)	IBEL	IBEL	150	0,90	135,00
0024	24 - 0001138 - COLA EM BASTÃO DE SILICONE GROSSA (QUENTE)	IBEL	IBEL	150	0,90	135,00
0025	25 - 0008144 - Bloco de notas autoadesivo 76x76 na cor rosa e amarelo	BRW	BRW	2.000	5,34	10.680,00
0026	26 - 0008145 - Borracha bicolor c/ 40 unidades	REDBOR	REDBOR	150	21,26	3.189,00
0027	27 - 0008146 - Borracha ponteira caixa c/ 50 unidades	PREMIER	PREMIER	350	10,90	3.815,00
0028	28 - 0008149 - Caderneta capa flexível com 08 matérias 96 folhas	ASTRAL	ASTRAL	3.000	10,90	32.700,00
0029	29 - 0008148 - Caderno brochura capa dura com 96 folhas 1/4	ASTRAL	ASTRAL	1.200	6,64	7.968,00
0030	30 - 0008150 - Caderno capa flexível com 12 matérias com 144 folhas	ASTRAL	ASTRAL	1.500	14,40	21.600,00
0031	31 - 0008151 - Caderno de desenho 200x280 mm com 48 folhas e folha seda	ASTRAL	ASTRAL	1.500	6,30	9.450,00
0032	32 - 0008152 - Caderno universitário capa dura com 10 matérias	ASTRAL	ASTRAL	3.000	17,64	52.920,00
0033	33 - 0008153 - Caixa arquivo morto poli onda -plástica	POLYCART	POLYCART	4.300	6,65	28.595,00
0034	34 - 0008155 - Calculadora média tamanho - 10x14 cm (com 12 dígitos)	CLASSE	CLASSE	200	27,20	5.440,00
0035	35 - 0008156 - Caneta esferográfica c/ 50 unidades cor azul/preta/vermelha	COMPACTOR	COMPACTOR	1.200	35,38	42.456,00
0036	36 - 0008157 - Cartolina comum cores variadas 180g	JANDAIA	JANDAIA	7.500	0,89	6.675,00
0037	37 - 0001120 - CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 3/0 COM 50 UNIDADES	ECOCLIPS	ECOCLIPS	900	2,44	2.196,00
0038	38 - 0003073 - CLIPS GALVANIZADO, TAMANHO 2/0 COM 100 UND	ECOCLIPS	ECOCLIPS	900	2,44	2.196,00
0039	39 - 0001121 - CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 4/0 COM 50 UNIDADES	ECOCLIPS	ECOCLIPS	900	2,58	2.322,00
0040	40 - 0001122 - CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 6/0 COM 50 UNIDADES	ECOCLIPS	ECOCLIPS	700	3,87	2.709,00
0041	41 - 0001123 - CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 8/0 COM 25 UNIDADES	ECOCLIPS	ECOCLIPS	600	2,74	1.644,00
0042	42 - 0001240 - GIZ DE CERA COM 12 CORES ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO	ALCALEX	ALCALEX	1.500	3,12	4.680,00



0043	43 - 0008158 - Corretivo a base d'agua com 12 unidades	BAMBINI	BAMBINI	150	28,40	4.260,00	
0044	44 - 0008159 - ENVELOPE SACO AMARELO 16X22 mm	SCRITY	SCRITY	6.000	0,27	1.620,00	
0045	45 - 0008160 - Envelope saco branco 18x24 mm - officio c/ 80g	SCRITY	SCRITY	3.200	0,32	1.024,00	
0046	46 - 0000539 - EXTRATOR DE GRAMPO	BRW	BRW	300	2,74	822,00	
0047	47 - 0008161 - Fita festiva fina decorativa 16x50	ENFESTA	ENFESTA	150	11,90	1.785,00	
0048	48 - 0001260 - LAMINA PARA ESTILETE LARGO ACONDICIONADA EM TUBO PLÁSTICO COM 10 LAMINAS	BRW	BRW	150	4,83	724,50	
0049	49 - 0001261 - LAMINA PARA ESTILETE ESTREITO ACONDICIONADA EM TUBO PLÁSTICO COM 10 LAMINAS	BRW	BRW	150	3,08	462,00	
0050	50 - 0008169 - Lápis grafite caixa com 144 unidade	TOK OFFICE	TOK OFFICE	150	43,30	6.495,00	
VENCEDOR		Leonardo Costa dos Santos-Me				336.134,80	
0002	2						
0001	51 - 0001180 - LAPIS DE COR EM EMBALAGEM COM 12 CORES ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO	TOK OFFICE	TOK OFFICE	3.000	5,09	15.270,00	
0002	52 - 0007821 - Lapiseira Grafite nº 07	BRW	BRW	150	3,10	465,00	
0003	53 - 0001182 - LAPISEIRA DIÂMETRO 0,5MM COM PRENDEDOR PONTA E ACIONADOR DE METAL E COM BORRACHA	JOCAR	JOCAR	150	4,86	729,00	
0004	54 - 0008170 - Pistola de cola quente pequena	TOK OFFICE	TOK OFFICE	400	13,06	5.224,00	
0005	55 - 0001041 - PISTOLA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE GRANDE	TOK OFFICE	TOK OFFICE	350	21,56	7.546,00	
0006	56 - 0001256 - PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 10MM	ISOPLAC	ISOPLAC	350	3,64	1.274,00	
0007	57 - 0001257 - PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 15MM	ISOPLAC	ISOPLAC	350	5,46	1.911,00	
0008	58 - 0001255 - PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 05MM	ISOPLAC	ISOPLAC	350	1,83	640,50	
0009	59 - 0005916 - PRANCHETA EUCADEX OFICIO 24X34	SOUZA	SOUZA	400	6,20	2.480,00	
0010	60 - 0008171 - Quadro branco c/ suporte p/ apagador tamanho 120x90m mold. madeira	SOUZA	SOUZA	50	103,23	5.161,50	
0011	61 - 0008172 - Quadro branco de tamanho 120x120m mold. madeira	SOUZA	SOUZA	50	149,70	7.485,00	
0012	62 - 0008173 - Quadro branco de tamanho 120x250 m mold. madeira	SOUZA	SOUZA	50	218,06	10.903,00	
0013	63 - 0008174 - Quadro branco de tamanho 120x300m mold. madeira	SOUZA	SOUZA	50	246,58	12.329,00	



0014	64 - 0008175 - Reabastecedor de pincel para quadro branco -20 ml - Preto, azul e vermelho	BRW	BRW	400	4,82	1.928,00
0015	65 - 0008176 - Reabastecedor do pincel atômico -azil, preto e vermelho - tubo com 40 ml	RADEX	RADEX	600	5,21	3.126,00
0016	66 - 0001058 - RÉGUA MELIMETRADA CRISTAL TAMANHO 30CM	WALLEU	WALLEU	3.000	1,40	4.200,00
0017	67 - 0001059 - RÉGUA MELIMETRADA CRISTAL TAMANHO 50CM	WALLEU	WALLEU	600	3,21	1.926,00
0018	68 - 0008177 - T.N.T Rolo c/ 50m -cores azul, vermelho, verde, amarelo, branco, preto, lilás, marrom, rosa e coral	SUL BRASIL	SUL BRASIL	300	109,92	32.976,00
0019	69 - 0001064 - TESOURA PARA PICOTAR COM NO MÍNIMO 15CM	BRW	BRW	200	10,30	2.060,00
0020	70 - 0008178 - tesoura universal	TOK OFFICE	TOK OFFICE	700	5,78	4.046,00
0021	71 - 0008179 - Tesourinha escolar	LEONORA	LEONORA	2.000	3,16	6.320,00
0022	72 - 0003048 - TINTA GUACHE ACONDICIONADA EM POTE PLÁSTICO COM 250 MIL CORES VARIADAS	BAMBINI	BAMBINI	800	4,38	3.504,00
0023	73 - 0008180 - Tinta guache c/ 06 unidades	BAMBINI	BAMBINI	1.500	4,27	6.405,00
0024	74 - 0008181 - Tinta para almofada de carimbo - 40 ml-azul	RADEX	RADEX	200	4,43	886,00
0025	75 - 0008182 - Tinta para tecido com 250ml cores variadas	NEW TEX	NEW TEX	350	15,40	5.390,00
0026	76 - 0008183 - tinta para tecido com 37ml cores variadas	ACRILEX	ACRILEX	1.500	5,03	7.545,00
0027	77 - 0005919 - APONTADOR CX C/ 24UNID	LEONORA	LEONORA	150	9,84	1.476,00
0028	78 - 0008184 - Apontador de lápis plástico simples com 12 unidades	LEONORA	LEONORA	700	4,97	3.479,00
0029	79 - 0008185 - Apontador metal retangular pequeno	LEONORA	LEONORA	900	1,35	1.215,00
0030	80 - 0005921 - BALÕES COLORIDOS Nº 07	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	800	10,47	8.376,00
0031	81 - 0008186 - Bloco de anotações sulfite c/ 50 fls 1/2 ofício	ARTEZAL	ARTEZAL	600	3,07	1.842,00
0032	82 - 0008187 - carga para lápis poli nº 0,5mm com 12	HANSA	HANSA	700	0,99	693,00
0033	83 - 0008188 - Carga para lápis poli nº0,7mm com 12 minas	HANSA	HANSA	700	1,03	721,00
0034	84 - 0008189 - Cartolina color set cores variadas 48x60	PREMIATA	PREMIATA	5.000	1,41	7.050,00
0035	85 - 0001142 - COLCHETE LATONADO Nº 12, 72 UNIDADES	ACC	ACC	200	14,63	2.926,00
0036	86 - 0003089 - COLCHETE LATONADO Nº 07, 72 UND	ACC	ACC	200	7,59	1.518,00
0037	87 - 0003859 - Cola Branca 1kg	BAMBINI	BAMBINI	350	15,82	5.537,00



0038	88 - 0001130 - COLA EM BASTÃO 20G PARA USO GERAL EM PAPEIS, COM SISTEMA DE ROLAGEM	LEONORA	LEONORA	900	1,91	1.719,00
0039	89 - 0001131 - COLA EM BASTÃO 8G PARA USO GERAL EM PAPEIS, COM SISTEMA DE ROLAGEM	LEONORA	LEONORA	900	1,14	1.026,00
0040	90 - 0008190 - Cola branca p/ papel tubo 90g caixa c/ 12 unidades	BAMBINI	BAMBINI	500	24,29	12.145,00
0041	91 - 0008191 - Cola colorida com 04 cores	BAMBINI	BAMBINI	1.200	5,70	6.840,00
0042	92 - 0008192 - Cola colorida com 06 cores	BAMBINI	BAMBINI	1.500	8,56	12.840,00
0043	93 - 0008193 - Cola isopor de 01 kg	BAMBINI	BAMBINI	400	33,30	13.320,00
0044	94 - 0008194 - Coleção de giz de cera com 12 unidades	ALCALEX	ALCALEX	2.000	2,87	5.740,00
0045	95 - 0008195 - Coleção de lápis de cor grande com 12 unidades	TOK OFFICE	TOK OFFICE	2.000	5,28	10.560,00
0046	96 - 0001254 - HIDROCOR COM PONTAS ARREDONDADAS COM 12 CORES ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA	TOK OFFICE	TOK OFFICE	3.000	4,76	14.280,00
0047	97 - 0001153 - EMBORRACHADO EM EVA TAMANHO 90X180 EM ROLO COM PROTEÇÃO PLÁSTICA	IBEL	IBEL	300	21,59	6.477,00
0048	98 - 0008196 - EMBORRACHADO E.V.A COM GLITTER TAMANHO 40X48 - CORES VARIADAS FOLHAS	IBEL	IBEL	4.000	5,77	23.080,00
0049	99 - 0008197 - EMBORRACHADO E.V.A 45X60 - CORES VARIADAS FOLHAS	IBEL	IBEL	3.000	2,63	7.890,00
0050	100 - 0008198 - Emborrachado E.V.A fluorescente tamanho 40x60 -cores variadas folhas	IBEL	IBEL	400	6,30	2.520,00
VENCEDOR		Leonardo Costa dos Santos-Me				305.000,00
0003	3					
0001	101 - 0008199 - Envelope branco formato convite 160mm x235mm	SCRITY	SCRITY	6.500	0,57	3.705,00
0002	102 - 0008200 - Envelope saco madeira tamanho 16x22 KO	SCRITY	SCRITY	6.500	0,28	1.820,00
0003	103 - 0008202 - ENVELOPE SACO 32X22CM CAIXA C/ 250 BRANCO	SCRITY	SCRITY	100	126,23	12.623,00
0004	104 - 0008203 - ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 229X114 MM	SCRITY	SCRITY	8.700	0,12	1.044,00
0005	105 - 0008204 - ENVELOPE SACO BRANCO 24X34MM	SCRITY	SCRITY	6.500	0,55	3.575,00
0006	106 - 0008205 - Envelope saco 22x32 mm	SCRITY	SCRITY	6.500	0,49	3.185,00
0007	107 - 0008206 - envelope saco 31x41mm	SCRITY	SCRITY	6.000	0,73	4.380,00



0008	108 - 0008207 - ETIQUETA REDONDA OURO TIPO 12 C/ 200 UNIDADES	COLACRIL	COLACRIL	350	2,76	966,00
0009	109 - 0001219 - EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO TIPO ESPÁTULA	BRW	BRW	600	2,52	1.512,00
0010	110 - 0008208 - Fita adesiva gomada papel marrom 19mmx50m	EUROCEL	EUROCEL	720	7,13	5.133,60
0011	111 - 0008209 - Fita adesiva gomada papel marrom 25mmx50m	EUROCEL	EUROCEL	720	9,91	7.135,20
0012	112 - 0008210 - FITA ADESIVA GOMADA PAPEL MARROM 50MMX50M	EUROCEL	EUROCEL	600	20,30	12.180,00
0013	113 - 0008211 - FITA ADESIVA NÃO TRANSPARENTE PVC 48MMX50M	EUROCEL	EUROCEL	720	5,94	4.276,80
0014	114 - 0008212 - FITA DUREX TRANSPARENTE 12MMX30M	EUROCEL	EUROCEL	1.200	1,27	1.524,00
0015	115 - 0008213 - FITA DUREX TRANSPARENTE 12MMX40M	EUROCEL	EUROCEL	500	1,78	890,00
0016	116 - 0008214 - FITA DUPLA FACE 19X30	EUROCEL	EUROCEL	300	11,40	3.420,00
0017	117 - 0008215 - FITA DUPLA FACE 24X30	EUROCEL	EUROCEL	300	14,52	4.356,00
0018	118 - 0008216 - FITA CREPE TAMANHO 19X50	EUROCEL	EUROCEL	300	5,23	1.569,00
0019	119 - 0008217 - FITA CREPE TAMANHO 24X30	EUROCEL	EUROCEL	300	7,03	2.109,00
0020	120 - 0008218 - FITILHO DE PLÁSTICO C/ 900G	IGUAL	IGUAL	150	23,19	3.478,50
0021	121 - 0008219 - GLITTER ESCOLAR DE 03G - CORES VARIADAS	GLINORTE	GLINORTE	2.000	1,56	3.120,00
0022	122 - 0008220 - GRAMPEADOR TIPO 26/6 GRANDE CAPACIDADE PARA UM PENTE INTEIRO DE GRAMPO 26/6	MASTER PRINT	MASTER PRINT	200	15,62	3.124,00
0023	123 - 0003163 - GRAMPEADOR TIPO ALICATE COM ESTRUTURA METÁLICA PARA GRAMPO 26/6	KAZ	KAZ	100	38,23	3.823,00
0024	124 - 0008221 - GRAMPEADOR DE PAREDE	KAZ	KAZ	100	43,50	4.350,00
0025	125 - 0001248 - GRAMPEADOR COM ESTRUTURA METÁLICA PARA GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS DE UMA ÚNICA VEZ	MASTER PRINT	MASTER PRINT	47	63,37	2.978,39
0026	126 - 0003165 - GRAMPO TAMANHO 26/6 CAIXAS COM 1.000 UNIDADES COBREADO	JOCAR	JOCAR	300	2,60	780,00
0027	127 - 0003166 - GRAMPO TAMANHO 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES COBREADO	JOCAR	JOCAR	600	6,24	3.744,00
0028	128 - 0008222 - GRAMPO 106/8MM CAIXA C/ 2500 UNIDADES	ACC	ACC	150	15,60	2.340,00



0029	129 - 0008223 - GRAMPO 23/8 C/ PROF. 8MM C/ 5000 UNIDADES	ACC	ACC	100	21,30	2.130,00	
0030	130 - 0008224 - ÍNDICE TELEFÔNICO PROFISSIONAL C/ 80 FOLHAS 169X252 MM	INDEXTEL	INDEXTEL	100	49,76	4.976,00	
0031	131 - 0008225 - MARCA TEXTO COM PONTAS CHANFRADA E TRAÇOS MARCANTES CORES VARIADAS C/ 12 UNIDADES	MASTER PRINT	MASTER PRINT	250	15,44	3.860,00	
0032	132 - 0008226 - MARCADOR DE QUADRO BRANCO - C/ 12 UNIDADES VARIADAS	BRW	BRW	150	36,13	5.419,50	
0033	133 - 0001193 - MASSA PARA MODELAR COM 12 CORES	ALCALEX	ALCALEX	2.000	3,47	6.940,00	
0034	134 - 0001195 - MOLHA DEDO POTE ARREDONDADO	CARBRINK	CARBRINK	350	3,31	1.158,50	
0035	135 - 0008227 - PALITO DE CHURRASCO - C/ 100 UNIDADES	ARTEZAL	ARTEZAL	350	5,18	1.813,00	
0036	136 - 0008228 - PALITO DE PICOLÉ - C/ 100 UNIDADES	ARTEZAL	ARTEZAL	720	3,12	2.246,40	
0037	137 - 0008229 - PAPEL DE A4 75GR COM 100 FOLHAS COR AZUL CÉU SALMON AMARELO	CHAMEX	CHAMEX	720	8,99	6.472,80	
0038	138 - 0008230 - PAPEL CAMURÇA (CORES VARIADAS)	ART FLOC	ART FLOC	3.500	1,51	5.285,00	
0039	139 - 0003128 - PAPEL CELOFONE TAMANHO 80X80	VMP	VMP	2.000	1,76	3.520,00	
0040	140 - 0008231 - PAPEL CONTATO TRANSPARENTE	DAC	DAC	200	2,97	594,00	
0041	141 - 0003130 - PAPEL CREPOM TAMANHO 48 X 2m CORES VARIADAS	ART FLOC	ART FLOC	3.500	1,50	5.250,00	
0042	142 - 0008232 - PAPEL LAMINADO	VMP	VMP	2.300	1,88	4.324,00	
0043	143 - 0008233 - PAPEL MADEIRA	JANDAIA	JANDAIA	4.500	0,99	4.455,00	
0044	144 - 0008234 - PAPEL MICRO ONDULADO CORES DIVERSAS	NILPEL	NILPEL	300	5,93	1.779,00	
0045	145 - 0003139 - PAPEL BRANCO PESO 40, TAMANHO OFÍCIO 215 X 315 PACOTE COM 250 FOLHAS	SUZANO	SUZANO	150	36,45	5.467,50	
0046	146 - 0008235 - PAPEL OFÍCIO PESO 60 215X315 C/ 250	SUZANO	SUZANO	150	53,83	8.074,50	
0047	147 - 0008236 - PAPEL OFÍCIO A4 210X297 75G CAIXA C/ 10 RESMA	REPORT	REPORT	1.500	271,14	406.710,00	
0048	148 - 0001217 - PAPEL PRESENTE FOLHA CORES VARIADAS	VMP	VMP	3.500	0,65	2.275,00	
0049	149 - 0003138 - PAPEL PAUTADO COM MARGEM PACOTE C/ 400 FOLHAS	TILIBRA	TILIBRA	47	72,51	3.407,97	
0050	150 - 0003143 - PAPEL SEDA, CORES VARIADAS	ART FLOC	ART FLOC	2.000	0,35	700,00	
VENCEDOR		Leonardo Costa dos Santos-Me				589.999,66	

0004

4



0001	151 - 0008237 - PASTA AZ 1/ESTREITA OFICIO	DAC	DAC	1.200	13,88	16.656,00
0002	152 - 0008238 - PASTA AZ 1/LARGA OFICIO	DAC	DAC	1.200	13,88	16.656,00
0003	153 - 0008239 - PASTA C/ ELÁSTICO TRANSPARENTE 20MM C/ ABA - CRISTAL	DAC	DAC	1.700	4,37	7.429,00
0004	154 - 0008240 - PASTA C/ ELÁSTICO POLIONDA 35MM CORES VARIADAS	POLIBRAS	POLIBRAS	1.700	4,69	7.973,00
0005	155 - 0008241 - PASTA C/ ELASTICO POLI ONDA 55 MM TRANSPARENTE CORES VARIADAS	POLIBRAS	POLIBRAS	1.500	5,19	7.785,00
0006	156 - 0008242 - PASTA C/ ELÁSTICO TRANSPARENTE C/ ABA - CRISTAL	DAC	DAC	2.000	2,78	5.560,00
0007	157 - 0001002 - PASTA CATALOGO COM 100 SACOS ESPESSURA 0,10 COM PINOS EM PARAFUSO CROMADO	DAC	DAC	150	39,03	5.854,50
0008	158 - 0003026 - PASTA CATALOGO COM 50 SACOS ESPESSURA 0,10 COM PINOS EM PARAFUSO PLÁSTICO	DAC	DAC	200	23,94	4.788,00
0009	159 - 0008243 - PASTA CLASSIFICADOR TAMANHO OFICIO 290G	DELLO	DELLO	2.000	3,32	6.640,00
0010	160 - 0008244 - PASTA DE ARQUIVO SUSPENSA MARMORIZADA KRAFT	DELLO	DELLO	3.000	3,06	9.180,00
0011	161 - 0008245 - PASTA DE PAPELÃO C/ TRILHO CORES VARIADAS	POLYCART	POLYCART	2.600	2,03	5.278,00
0012	162 - 0008246 - PASTA ELÁSTICA LISO PAPELÃO CORES VARIADAS	POLYCART	POLYCART	3.000	2,19	6.570,00
0013	163 - 0008247 - percevejo latonado com 100	JOCAR	JOCAR	100	5,39	539,00
0014	164 - 0008248 - perfurador com capacidade para furar até 25 folhas por vez	MASTER PRINT	MASTER PRINT	200	23,89	4.778,00
0015	165 - 0008249 - PERFURADOR COM CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 12 FOLHAS POR VEZ	BRW	BRW	200	16,48	3.296,00
0016	166 - 0008250 - PERFURADOR CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 60 FOLHAS POR VEZ	MASTER PRINT	MASTER PRINT	100	101,74	10.174,00
0017	167 - 0008253 - PILHA AA COM 02 UNIDADES ALCALINA	ELGIN	ELGIN	200	5,34	1.068,00
0018	168 - 0001029 - PILHA ALCALINA "AAA" CARTELA COM 02 UNIDADES	ELGIN	ELGIN	200	5,34	1.068,00
0019	169 - 0008254 - PILHA TAMANHO MÉDIO COM 02 UNIDADES COMUM	PANASONIC	PANASONIC	150	5,83	874,50
0020	170 - 0008255 - PILHA TAMANHO GRANDE COM 02 UNIDADES COMUM	PANASONIC	PANASONIC	100	6,19	619,00
0021	171 - 0008256 - PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS C/ 12 UNIDADES	BRW	BRW	350	27,07	9.474,50



0022	172 - 0008257 - PINCEL CHATO Nº 08	LEONORA	LEONORA	150	2,59	388,50
0023	173 - 0001035 - PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº14	LEONORA	LEONORA	150	3,25	487,50
0024	174 - 0008258 - PINCEL CHATO Nº 02	LEONORA	LEONORA	150	2,21	331,50
0025	175 - 0008259 - PINCEL CHATO N 04	LEONORA	LEONORA	150	2,34	351,00
0026	176 - 0008260 - PINCEL CHATO N 6	LEONORA	LEONORA	150	2,49	373,50
0027	177 - 0008261 - PINCEL CHATO N 10	LEONORA	LEONORA	150	2,63	394,50
0028	178 - 0008262 - PINCEL CHATO N 12	LEONORA	LEONORA	150	2,80	420,00
0029	179 - 0008263 - PINCEL CHATO N 16	LEONORA	LEONORA	150	3,21	481,50
0030	180 - 0008264 - PINCEL ROLIÇO N 01 CURTO	LEONORA	LEONORA	150	2,62	393,00
0031	181 - 0008265 - PINCEL ROLIÇO N 02 CURTO	LEONORA	LEONORA	150	2,62	393,00
0032	182 - 0001070 - AGENDA PERMANENTE FORMATO 13,5CMX19,2CM CAPA COURVIN, FOLHAS INTERNAS, PAPEL OFFSET 63G/M2 COM 352 PÁGINAS	DAC	DAC	200	38,21	7.642,00
0033	183 - 0008266 - BORRACHA BRANCA RETANGULAR COMUM CAIXA C/ 40 UNIDADES	PREMIER	PREMIER	250	14,12	3.530,00
0034	184 - 0008267 - COLA PARA ISOPOR DE 90G CAIXA C/ 12 UNIDADES	BAMBINI	BAMBINI	150	56,96	8.544,00
0035	185 - 0008268 - ENVELOPE P/ CONVITE - 160MMX235MM (CORES VARIADAS) PACOTE C/ 100 UNIDADES	SCRITY	SCRITY	100	101,69	10.169,00
0036	186 - 0008269 - ENVELOPE SACO 24X34MM KO	SCRITY	SCRITY	6.000	0,51	3.060,00
0037	187 - 0008270 - ENVELOPE SACO 31X41MM KO	SCRITY	SCRITY	3.500	0,77	2.695,00
0038	188 - 0008271 - ESTILETE ESTREITO CAIXA C/ 12 - LARGO	MASTER PRINT	MASTER PRINT	150	26,10	3.915,00
0039	189 - 0008272 - ESTILETE ESTREITO CAIXA C/ 12 - ESTREITO	MASTER PRINT	MASTER PRINT	150	17,80	2.670,00
VENCEDOR		Leonardo Costa dos Santos-Me				178.499,50

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.





## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - 1 - 0008129 - Carbono 01 face com 100 folhas no tamanho A4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:51	RADEX	RADEX	47	R\$ 42,40	R\$ 1.992,80	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:11:06	BAZZE	BAZZE	47	R\$ 76,50	R\$ 3.595,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:26	CARBONO 100 FLS	TRIS	47	R\$ 76,50	R\$ 3.595,50	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	09/03/2023 - 17:07:46	GOLLER	GOLLER	47	R\$ 76,50	R\$ 3.595,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	RADEX	RADEX	47	R\$ 76,50	R\$ 3.595,50	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - 2 - 0001115 - CARTOLINA GUACHE TAMANHO 48X66 CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:51	PREMIATA	PREMIATA	2.200	R\$ 2,10	R\$ 4.620,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:11:23	VMP	VMP	2.200	R\$ 3,70	R\$ 8.140,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:27	CARTOLINA GUACHE	BIGNARDI	2.200	R\$ 3,70	R\$ 8.140,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	09/03/2023 - 17:08:06	VMP	VMP	2.200	R\$ 3,70	R\$ 8.140,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	BAG	BAG	2.200	R\$ 3,70	R\$ 8.140,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0003 - 3 - 0008130 - Cola glitter com 35g, Cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:52	ACRILEX	ACRILEX	220	R\$ 4,45	R\$ 979,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:11:53	ACRILEX	ACRILEX	220	R\$ 6,87	R\$ 1.511,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:28	COLA GLITTER 35G	GLINORTE	220	R\$ 6,87	R\$ 1.511,40	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	09/03/2023 - 17:08:35	VMP	VMP	220	R\$ 6,87	R\$ 1.511,40	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	BAMBINI	BAMBINI	220	R\$ 6,80	R\$ 1.496,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0004 - 4 - 0008131 - Elástico de borracha natural látex puro nº 18 c/ 1000g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:52	PREMIER	PREMIER	150	R\$ 26,90	R\$ 4.035,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:12:12	MAMUTH	MAMUTH	150	R\$ 58,30	R\$ 8.745,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:28	ELASTICO LATEX 18 100G	PREMIER	150	R\$ 58,30	R\$ 8.745,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	09/03/2023 - 17:08:58	MAMUTH	MAMUTH	150	R\$ 58,30	R\$ 8.745,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	REDBOR	REDBOR	150	R\$ 58,30	R\$ 8.745,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0005 - 5 - 0008132 - Etiqueta adesiva g2 - tamanho 24x38mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:52	MD-IMP	MD-IMP	200	R\$ 4,98	R\$ 996,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:28	ETIQUETA 24X38	POLIFIX	200	R\$ 11,83	R\$ 2.366,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:35:56	link etiquetas	link etiquetas	200	R\$ 11,80	R\$ 2.360,00	Sim



COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	09/03/2023 - 17:09:24	PIMACO	PIMACO	200	R\$ 11,83	R\$ 2.366,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	3M	3M	200	R\$ 11,80	R\$ 2.360,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - 6 - 0008133 - Etiqueta autoadesiva para inkjet/laser tamanho 279,4x215,9 mm com 01 etiqueta/folha cor branca (caixa com 25 folhas)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:52	COLACRIL	COLACRIL	150	R\$ 15,70	R\$ 2.355,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:28	ETIQUETA INKJET 25 FLS	POLIFIX	150	R\$ 35,30	R\$ 5.295,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:36:20	link etiquetas	link etiquetas	150	R\$ 35,30	R\$ 5.295,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	09/03/2023 - 17:09:42	LINK	LINK	150	R\$ 35,30	R\$ 5.295,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	RADEX	RADEX	150	R\$ 35,30	R\$ 5.295,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - 7 - 0008134 - Fita adesiva colorida 12mm x 10m cores variadas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:52	EUROCEL	EUROCEL	550	R\$ 1,24	R\$ 682,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:13:10	PROGRESSO	PROGRESSO	550	R\$ 2,67	R\$ 1.468,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:28	FITA COLORIDA 12X10	EUROCEL	550	R\$ 2,67	R\$ 1.468,50	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	09/03/2023 - 17:10:01	EUROCEL	EUROCEL	550	R\$ 2,67	R\$ 1.468,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	ADERE	ADERE	550	R\$ 2,65	R\$ 1.457,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - 8 - 0008135 - JUTA CRUA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:53	JOLITEX	JOLITEX	150	R\$ 28,30	R\$ 4.245,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:47:22	CASTANHAL	CASTANHAL	150	R\$ 44,20	R\$ 6.630,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:28	JUTA CRUA	SANTISTA	150	R\$ 44,23	R\$ 6.634,50	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	09/03/2023 - 17:10:15	IMP	IMP	150	R\$ 44,23	R\$ 6.634,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	TESTEX	TESTEX	150	R\$ 44,23	R\$ 6.634,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - 9 - 0008136 - Lápis borracha**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:53	ECOLE	ECOLE	150	R\$ 12,20	R\$ 1.830,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:14:49	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150	R\$ 14,67	R\$ 2.200,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:29	LAPIS BORRACHA	LYKE	150	R\$ 14,67	R\$ 2.200,50	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	09/03/2023 - 17:10:46	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 14,67	R\$ 2.200,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	MAPED	MAPED	150	R\$ 14,67	R\$ 2.200,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - 10 - 0001187 - LIVRO ATA COM 200 FOLHAS CAPA EM PAPELÃO 1000G/M2 FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M1 NUMERADAS E PAUTADAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:53	TILIBRA	TILIBRA	300	R\$ 25,70	R\$ 7.710,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:15:20	SÃO DOINGOS	SÃO DOMINGOS	300	R\$ 44,27	R\$ 13.281,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:29	LIVRO ATA 200 FLS	BAAG	300	R\$ 44,27	R\$ 13.281,00	Sim
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	09/03/2023 - 17:13:22	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	300	R\$ 44,27	R\$ 13.281,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	TILIBRA	TILIBRA	300	R\$ 44,27	R\$ 13.281,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - 11 - 0001186 - LIVRO ATA COM 100 FOLHAS CAPA EM PAPELÃO 1000G/M2 FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M1 NUMERADAS E PAUTADAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:53	TILIBRA	TILIBRA	720	R\$ 14,10	R\$ 10.152,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:16:29	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	720	R\$ 26,27	R\$ 18.914,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:29	LIVRO ATA 100 FLS	BAAG	720	R\$ 26,27	R\$ 18.914,40	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	TILIBRA	TILIBRA	720	R\$ 26,27	R\$ 18.914,40	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - 12 - 0001185 - LIVRO ATA COM 50 FOLHAS CAPA EM PAPELÃO 1000G/M2 FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M1 NUMERADAS E PAUTADAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:53	TILIBRA	TILIBRA	450	R\$ 9,94	R\$ 4.473,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:16:48	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	450	R\$ 16,70	R\$ 7.515,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:29	LIVRO ATA 50 FLS	BAAG	450	R\$ 16,70	R\$ 7.515,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	TILIBRA	TILIBRA	450	R\$ 16,70	R\$ 7.515,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - 13 - 0008137 - Livro de ponto c/ 100 folhas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:53	TILIBRA	TILIBRA	300	R\$ 22,80	R\$ 6.840,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:17:13	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	300	R\$ 42,73	R\$ 12.819,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:29	LIVRO PONTO 100 FLS	BAAG	300	R\$ 42,73	R\$ 12.819,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	TILIBRA	TILIBRA	300	R\$ 42,70	R\$ 12.810,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0014 - 14 - 0008138 - LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:53	TILIBRA	TILIBRA	400	R\$ 12,10	R\$ 4.840,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:17:36	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	400	R\$ 21,67	R\$ 8.668,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:29	LIVRO PROTOCOLO 100 FLS	BAAG	400	R\$ 21,67	R\$ 8.668,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	TILIBRA	TILIBRA	400	R\$ 21,65	R\$ 8.660,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - 15 - 0008139 - Agenda telefone cliente/fornecedor - Capa em papelão**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:53	DAC	DAC	50	R\$ 57,20	R\$ 2.860,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:18:41	TILIBRA	TILIBRA	50	R\$ 95,27	R\$ 4.763,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:29	AGENDA TELEFONE	PAUTA BRANCA	50	R\$ 95,27	R\$ 4.763,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	INDEX	INDEX	50	R\$ 95,25	R\$ 4.762,50	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0016 - 16 - 0008140 - Alfinetes para mapa nº 1 com 50 unid. cores variadas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:53	ACC	ACC	200	R\$ 6,64	R\$ 1.328,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:18:57	JOCAR	JOCAR	200	R\$ 12,87	R\$ 2.574,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:30	ALFINETE Nº1 CX 50 UND	ACC	200	R\$ 12,87	R\$ 2.574,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	LYKE	LYKE	200	R\$ 12,80	R\$ 2.560,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - 17 - 0001072 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3 TAMANHO 11X6,9CM AUTO ENTINTADA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:53	RADEX	RADEX	350	R\$ 6,93	R\$ 2.425,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:19:16	VMP	VMP	350	R\$ 13,93	R\$ 4.875,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:30	ALMOFADA CARIMBO Nº3	MASTERPRINT	350	R\$ 13,93	R\$ 4.875,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	CARBRINK	CARBRINK	350	R\$ 13,90	R\$ 4.865,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - 18 - 0001074 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EMBALAGEM INDIVIDUAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:53	CARBRINK	CARBRINK	500	R\$ 6,43	R\$ 3.215,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:19:53	MASTERPRINT	MASTERPRINT	500	R\$ 14,93	R\$ 7.465,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:30	APAGADOR QUADRO BRANCO	BRW	500	R\$ 14,93	R\$ 7.465,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	CARBRINK	CARBRINK	500	R\$ 14,90	R\$ 7.450,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - 19 - 0008141 - Bandeira do brasil, tamanho oficial**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:53	VIDE BAND	VIDE BAND	20	R\$ 147,50	R\$ 2.950,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:21:27	OLIMPICA ESPORTES	OLIMPICA ESPORTES	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:31	BANDEIRA DO BRASIL	JC BANDEIRAS	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	MB BANDEIRAS	MB BANDEIRAS	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - 20 - 0008142 - Bandeira do Rio Grande do Norte, tamanho oficial**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:53	VIDE BAND	VIDE BAND	20	R\$ 147,50	R\$ 2.950,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:21:50	OLIMPICA ESPORTES	OLIMPICA ESPORTES	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:31	BANDEIRA RN	JC BANDEIRAS	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	MB MANDEIRAS	MB MANDEIRAS	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - 21 - 0008143 - Bandeira do Municipio, Tamanho oficial**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:53	VIDE BAND	VIDE BAND	20	R\$ 198,20	R\$ 3.964,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:22:16	OLIMPICA ESPORTES	OLIMPICA ESPORTES	20	R\$ 329,30	R\$ 6.586,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:31	BANDEIRA MUNICIPIO	JC BANDEIRAS	20	R\$ 329,33	R\$ 6.586,60	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	MB MANDEIRAS	MB MANDEIRAS	20	R\$ 329,00	R\$ 6.580,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0022 - 22 - 0001084 - BARBANTE ALGODÃO TRANÇADO COM NO MINIMO 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:53	RAYANE	RAYANE	350	R\$ 5,70	R\$ 1.995,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:22:59	EURO ROMA	EURO ROMA	350	R\$ 9,80	R\$ 3.430,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:31	BARBANTE ALGODÃO	CIRCULO	350	R\$ 9,80	R\$ 3.430,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	EUROROMA	EUROROMA	350	R\$ 9,80	R\$ 3.430,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0023 - 23 - 0001137 - COLA EM BASTÃO DE SILICONE FINA (QUENTE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:53	IBEL	IBEL	150	R\$ 0,90	R\$ 135,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:24:18	NEXEL	NEXEL	150	R\$ 94,20	R\$ 14.130,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:31	COLA BASTÃO FINA	RENDICOLLA	150	R\$ 94,20	R\$ 14.130,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	BRW	BRW	150	R\$ 94,20	R\$ 14.130,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0024 - 24 - 0001138 - COLA EM BASTÃO DE SILICONE GROSSA (QUENTE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:53	IBEL	IBEL	150	R\$ 0,90	R\$ 135,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:24:40	NEXEL	NEXEL	150	R\$ 94,20	R\$ 14.130,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:32	COLA BASTÃO GROSSA	RENDICOLLA	150	R\$ 94,20	R\$ 14.130,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	BRW	BRW	150	R\$ 94,20	R\$ 14.130,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0025 - 25 - 0008144 - Bloco de notas autoadesivo 76x76 na cor rosa e amarelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	BRW	BRW	2.000	R\$ 5,34	R\$ 10.680,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:25:01	3 M	3 M	2.000	R\$ 9,93	R\$ 19.860,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:32	BLOCO NOTAS 76X76	MASTERPRINT	2.000	R\$ 9,93	R\$ 19.860,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	BRW	BRW	2.000	R\$ 9,93	R\$ 19.860,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0026 - 26 - 0008145 - Borracha bicolor c/ 40 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	REDBOR	REDBOR	150	R\$ 21,26	R\$ 3.189,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:25:19	GOOLER	GOOLER	150	R\$ 36,27	R\$ 5.440,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:33	BORRACHA BICOLOR 40 UND	RED BOR	150	R\$ 36,27	R\$ 5.440,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	REDBOR	REDBOR	150	R\$ 36,25	R\$ 5.437,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0027 - 27 - 0008146 - Borracha ponteira caixa c/ 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	PREMIER	PREMIER	350	R\$ 10,90	R\$ 3.815,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:26:34	LEO LEO	LEO LEO	350	R\$ 25,27	R\$ 8.844,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:33	BORRACHA PONTEIRA CX 50 UND	TRIS	350	R\$ 25,27	R\$ 8.844,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	REDBOR	REDBOR	350	R\$ 25,27	R\$ 8.844,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0028 - 28 - 0008149 - Caderneta capa flexivel com 08 mat6rias 96 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	ASTRAL	ASTRAL	3.000	R\$ 10,90	R\$ 32.700,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:27:29	TILIBRA	TILIBRA	3.000	R\$ 17,43	R\$ 52.290,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:33	CADERNETA 96 FLS	CREDEAL	3.000	R\$ 17,43	R\$ 52.290,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	CREDEAL	CREDEAL	3.000	R\$ 17,40	R\$ 52.200,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0029 - 29 - 0008148 - Caderno brochura capa dura com 96 folhas 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	ASTRAL	ASTRAL	1.200	R\$ 6,64	R\$ 7.968,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:34:37	TILIBRA	TILIBRA	1.200	R\$ 12,87	R\$ 15.444,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:33	CADERNO 96 FLS	CREDEAL	1.200	R\$ 12,87	R\$ 15.444,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	CREDEAL	CREDEAL	1.200	R\$ 12,80	R\$ 15.360,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0030 - 30 - 0008150 - Caderno capa flexivel com 12 mat6rias com 144 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	ASTRAL	ASTRAL	1.500	R\$ 14,40	R\$ 21.600,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:33	CADERNO 144 FLS	CREDEAL	1.500	R\$ 25,03	R\$ 37.545,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:36:56	terra do sol	terra do sol	1.500	R\$ 25,00	R\$ 37.500,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	CREDEAL	CREDEAL	1.500	R\$ 25,03	R\$ 37.545,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0031 - 31 - 0008151 - Caderno de desenho 200x280 mm com 48 folhas e folha seda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	ASTRAL	ASTRAL	1.500	R\$ 6,30	R\$ 9.450,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:33	CADERNO DESENHO 48 FLS	CREDEAL	1.500	R\$ 10,13	R\$ 15.195,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:37:14	terra do sol	terra do sol	1.500	R\$ 10,12	R\$ 15.180,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	CREDEAL	CREDEAL	1.500	R\$ 10,13	R\$ 15.195,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0032 - 32 - 0008152 - Caderno universit6rio capa dura com 10 mat6rias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	ASTRAL	ASTRAL	3.000	R\$ 17,64	R\$ 52.920,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:38:21	MAXIMA CADERNOS	MAXIMA CADERNOS	3.000	R\$ 27,00	R\$ 81.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:33	CADERNO 10 MATERIAS	CREDEAL	3.000	R\$ 27,83	R\$ 83.490,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	CREDEAL	CREDEAL	3.000	R\$ 27,80	R\$ 83.400,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0033 - 33 - 0008153 - Caixa arquivo morto poli onda -plástica**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	POLYCART	POLYCART	4.300	R\$ 6,65	R\$ 28.595,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:38:41	POLIBRAS	POLIBRAS	4.300	R\$ 13,70	R\$ 58.910,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:34	CAIXA ARQUIVO MORTO	ALAPLAST	4.300	R\$ 13,70	R\$ 58.910,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	ALAPLAST	ALAPLAST	4.300	R\$ 13,70	R\$ 58.910,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0034 - 34 - 0008155 - Calculadora média tamanho - 10x14 cm (com 12 dígitos)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	CLASSE	CLASSE	200	R\$ 27,20	R\$ 5.440,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:38:59	FIX	FIX	200	R\$ 48,70	R\$ 9.740,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:34	CALCULADORA 12 DIGITOS	MASTERPRINT	200	R\$ 48,70	R\$ 9.740,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	YINS	YINS	200	R\$ 48,70	R\$ 9.740,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0035 - 35 - 0008156 - Caneta esferográfica c/ 50 unidades cor azul/preta/vermelha**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	COMPACTOR	COMPACTOR	1.200	R\$ 35,38	R\$ 42.456,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:39:22	COMPACTOR	COMPACTOR	1.200	R\$ 65,30	R\$ 78.360,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:34	CANETA CX 50 UND	COMPACTOR	1.200	R\$ 65,37	R\$ 78.444,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	COMPACTOR	COMPACTOR	1.200	R\$ 65,35	R\$ 78.420,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0036 - 36 - 0008157 - Cartolina comum cores variadas 180g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	JANDAIA	JANDAIA	7.500	R\$ 0,89	R\$ 6.675,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:40:41	SPIRAL	SPIRAL	7.500	R\$ 1,93	R\$ 14.475,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:34	CARTOLINA COMUM	BIGNARDI	7.500	R\$ 1,93	R\$ 14.475,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	LEAL	LEAL	7.500	R\$ 1,90	R\$ 14.250,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0037 - 37 - 0001120 - CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 3/0 COM 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	ECOCLIPS	ECOCLIPS	900	R\$ 2,44	R\$ 2.196,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:41:09	ACC	ACC	900	R\$ 4,90	R\$ 4.410,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:34	CLIPS 3/0 CX 50 UND	ECOCLIPS	900	R\$ 4,90	R\$ 4.410,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	900	R\$ 4,90	R\$ 4.410,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0038 - 38 - 0003073 - CLIPS GALVANIZADO, TAMANHO 2/0 COM 100 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	ECOCLIPS	ECOCLIPS	900	R\$ 2,44	R\$ 2.196,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:41:23	ACC	ACC	900	R\$ 4,97	R\$ 4.473,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:35	CLIPS 2/0 CX 100 UND	ECOCLIPS	900	R\$ 4,97	R\$ 4.473,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	900	R\$ 4,90	R\$ 4.410,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0039 - 39 - 0001121 - CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 4/0 COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	ECOCLIPS	ECOCLIPS	900	R\$ 2,58	R\$ 2.322,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:41:41	ACC	ACC	900	R\$ 5,03	R\$ 4.527,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:35	CLIPS 4/0 CX 50 UND	ECOCLIPS	900	R\$ 5,03	R\$ 4.527,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	900	R\$ 5,00	R\$ 4.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0040 - 40 - 0001122 - CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 6/0 COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	ECOCLIPS	ECOCLIPS	700	R\$ 3,87	R\$ 2.709,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:41:57	ACC	ACC	700	R\$ 6,27	R\$ 4.389,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:35	CLIPS 6/0 CX 50 UND	ECOCLIPS	700	R\$ 6,27	R\$ 4.389,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	700	R\$ 6,25	R\$ 4.375,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0041 - 41 - 0001123 - CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 8/0 COM 25 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	ECOCLIPS	ECOCLIPS	600	R\$ 2,74	R\$ 1.644,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:42:26	ACC	ACC	600	R\$ 5,63	R\$ 3.378,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:35	CLIPS 8/0 CX 25 UND	ECOCLIPS	600	R\$ 5,63	R\$ 3.378,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	600	R\$ 5,60	R\$ 3.360,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0042 - 42 - 0001240 - GIZ DE CERA COM 12 CORES ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	ALCALEX	ALCALEX	1.500	R\$ 3,12	R\$ 4.680,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:42:53	KOALA	KOALA	1.500	R\$ 5,80	R\$ 8.700,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:35	GIZ DE CERA 12 UND	KOALA	1.500	R\$ 5,80	R\$ 8.700,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	RADEX	RADEX	1.500	R\$ 5,80	R\$ 8.700,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0043 - 43 - 0008158 - Corretivo a base d'água com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	BAMBINI	BAMBINI	150	R\$ 28,40	R\$ 4.260,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:43:13	DELTA	DELTA	150	R\$ 42,00	R\$ 6.300,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:36	CORRETIVO 12 UND	GLINORTE	150	R\$ 42,43	R\$ 6.364,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	RADEX	RADEX	150	R\$ 42,43	R\$ 6.364,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0044 - 44 - 0008159 - ENVELOPE SACO AMARELO 16X22 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	SCRITY	SCRITY	6.000	R\$ 0,27	R\$ 1.620,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:43:31	celucat	celucat	6.000	R\$ 0,47	R\$ 2.820,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:36	ENVELOPE SACO 16X22	R2M	6.000	R\$ 0,47	R\$ 2.820,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	SCRITY	SCRITY	6.000	R\$ 0,47	R\$ 2.820,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0045 - 45 - 0008160 - Envelope saco branco 18x24 mm - officio c/ 80g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	SCRITY	SCRITY	3.200	R\$ 0,32	R\$ 1.024,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:43:50	CELUCAT	CELUCAT	3.200	R\$ 0,57	R\$ 1.824,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:37	ENVELOPE SACO 18X24	R2M	3.200	R\$ 0,57	R\$ 1.824,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	SCRITY	SCRITY	3.200	R\$ 0,57	R\$ 1.824,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0046 - 46 - 0000539 - EXTRATOR DE GRAMPO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:54	BRW	BRW	300	R\$ 2,74	R\$ 822,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:44:12	MASTERPRINT	MASTERPRINT	300	R\$ 5,57	R\$ 1.671,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:37	EXTRATOR DE GRAMPO	LYKE	300	R\$ 5,57	R\$ 1.671,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	MABEL	MABEL	300	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0047 - 47 - 0008161 - Fita festiva fina decorativa 16x50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:55	ENFESTA	ENFESTA	150	R\$ 11,90	R\$ 1.785,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:45:17	MASTER	MASTER	150	R\$ 15,93	R\$ 2.389,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:37	FITA DECORATIVA 16X50	GITEX	150	R\$ 15,93	R\$ 2.389,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	GITEX	GITEX	150	R\$ 15,90	R\$ 2.385,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0048 - 48 - 0001260 - LAMINA PARA ESTILETE LARGO ACONDICIONADA EM TUBO PLÁSTICO COM 10 LAMINAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:55	BRW	BRW	150	R\$ 4,83	R\$ 724,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:45:54	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150	R\$ 8,80	R\$ 1.320,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:37	LAMINA ESTILETE LARGO	LEONORA	150	R\$ 8,83	R\$ 1.324,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	VMP	VMP	150	R\$ 8,80	R\$ 1.320,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0049 - 49 - 0001261 - LAMINA PARA ESTILETE ESTREITO ACONDICIONADA EM TUBO PLÁSTICO COM 10 LAMINAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:55	BRW	BRW	150	R\$ 3,08	R\$ 462,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:46:14	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150	R\$ 5,60	R\$ 840,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:37	LAMINA ESTILETE ESTREITO	LEONORA	150	R\$ 5,67	R\$ 850,50	Sim



MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	VMP	VMP	150	R\$ 5,65	R\$ 847,50	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	-----	----------	------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0050 - 50 - 0008169 - Lápis grafite caixa com 144 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:55	TOK OFFICE	TOK OFFICE	150	R\$ 43,30	R\$ 6.495,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:46:40	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$ 78,20	R\$ 11.730,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:38	LAPIS GRAFITE 144 UND	LYKE	150	R\$ 78,27	R\$ 11.740,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:07	GATHE	GATHE	150	R\$ 78,25	R\$ 11.737,50	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0001 - 51 - 0001180 - LAPIS DE COR EM EMBALAGEM COM 12 CORES ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:55	TOK OFFICE	TOK OFFICE	3.000	R\$ 5,54	R\$ 16.620,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:48:18	LEO LEO	LEO LEO	3.000	R\$ 11,80	R\$ 35.400,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:38	LAPIS DE COR 12 UND	LEONORA	3.000	R\$ 11,83	R\$ 35.490,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	YINS	YINS	3.000	R\$ 11,80	R\$ 35.400,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0002 - 52 - 0007821 - Lapiseira Grafite nº 07

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:55	BRW	BRW	150	R\$ 3,37	R\$ 505,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:48:36	GOOLER	GOOLER	150	R\$ 5,77	R\$ 865,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:38	LAPISEIRA Nº 7	LEONORA	150	R\$ 5,77	R\$ 865,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	BRW	BRW	150	R\$ 5,70	R\$ 855,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0003 - 53 - 0001182 - LAPISEIRA DIÂMETRO 0,5MM COM PRENDEDOR PONTA E ACIONADOR DE METAL E COM BORRACHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:55	JOCAR	JOCAR	150	R\$ 5,28	R\$ 792,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:50:06	GOOLER	GOOLER	150	R\$ 10,90	R\$ 1.635,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:39	LAPISEIRA 0,5M	LEONORA	150	R\$ 10,93	R\$ 1.639,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	BRW	BRW	150	R\$ 10,90	R\$ 1.635,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0004 - 54 - 0008170 - Pistola de cola quente pequena

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:55	TOK OFFICE	TOK OFFICE	400	R\$ 14,20	R\$ 5.680,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:50:59	JOCAR	JOCAR	400	R\$ 37,30	R\$ 14.920,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:40	PISTOLA COLA QUENTE P	LEONORA	400	R\$ 37,33	R\$ 14.932,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	YINS	YINS	400	R\$ 37,33	R\$ 14.932,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0005 - 55 - 0001041 - PISTOLA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:55	TOK OFFICE	TOK OFFICE	350	R\$ 23,44	R\$ 8.204,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:51:16	JOCAR	JOCAR	350	R\$ 48,00	R\$ 16.800,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:40	PISTOLA COLA QUENTE G	LEONORA	350	R\$ 48,33	R\$ 16.915,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	YINS	YINS	350	R\$ 48,30	R\$ 16.905,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0006 - 56 - 0001256 - PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:55	ISOPLAC	ISOPLAC	350	R\$ 3,96	R\$ 1.386,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:51:57	FRICALOR	FRICALOR	350	R\$ 7,30	R\$ 2.555,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:40	PLACA ISOPOR 10MM	FRICALOR	350	R\$ 7,33	R\$ 2.565,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	FRICALOR	FRICALOR	350	R\$ 7,30	R\$ 2.555,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0007 - 57 - 0001257 - PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 15MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:55	ISOPLAC	ISOPLAC	350	R\$ 5,94	R\$ 2.079,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:52:20	FRICALOR	FRICALOR	350	R\$ 10,70	R\$ 3.745,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:40	PLACA ISOPOR 15MM	FRICALOR	350	R\$ 10,77	R\$ 3.769,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	FRICALOR	FRICALOR	350	R\$ 10,75	R\$ 3.762,50	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0008 - 58 - 0001255 - PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 05MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:55	ISOPLAC	ISOPLAC	350	R\$ 1,99	R\$ 696,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:52:43	FRICALOR	FRICALOR	350	R\$ 3,70	R\$ 1.295,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:40	PLACA ISOPOR 05MM	FRICALOR	350	R\$ 3,77	R\$ 1.319,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	FRICALOR	FRICALOR	350	R\$ 3,75	R\$ 1.312,50	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0009 - 59 - 0005916 - PRANCHETA EUCATEX OFICIO 24X34

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:55	SOUZA	SOUZA	400	R\$ 6,74	R\$ 2.696,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:53:37	BACCHI	BACCHI	400	R\$ 12,70	R\$ 5.080,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:40	PRANCHETA EUCATEX	WALLEU	400	R\$ 12,73	R\$ 5.092,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	CARBRINK	CARBRINK	400	R\$ 12,70	R\$ 5.080,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0010 - 60 - 0008171 - Quadro branco c/ suporte p/ apagador tamanho 120x90m mold. madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:55	SOUZA	SOUZA	50	R\$ 112,20	R\$ 5.610,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:56:42	CORTIARTE	CORTIARTE	50	R\$ 145,20	R\$ 7.260,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:41	QUADRO BRANCO 120X90	MADEMASTER	50	R\$ 145,27	R\$ 7.263,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	CORTIARTE	CORTIARTE	50	R\$ 145,25	R\$ 7.262,50	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0011 - 61 - 0008172 - Quadro branco de tamanho 120x120m mold. madeira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:55	SOUZA	SOUZA	50	R\$ 162,70	R\$ 8.135,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:57:00	CORTIARTE	CORTIARTE	50	R\$ 224,53	R\$ 11.226,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:41	QUADRO BRANCO 120X120	MADEMASTER	50	R\$ 224,53	R\$ 11.226,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	CORTIARTE	CORTIARTE	50	R\$ 224,50	R\$ 11.225,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0012 - 62 - 0008173 - Quadro branco de tamanho 120x250 m mold. madeira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:55	SOUZA	SOUZA	50	R\$ 237,00	R\$ 11.850,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:57:29	CORTIARTE	CORTIARTE	50	R\$ 345,00	R\$ 17.250,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:41	QUADRO BRANCO 120X250	MADEMASTER	50	R\$ 345,50	R\$ 17.275,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	CORTIARTE	CORTIARTE	50	R\$ 345,50	R\$ 17.275,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0013 - 63 - 0008174 - Quadro branco de tamanho 120x300m mold. madeira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:56	SOUZA	SOUZA	50	R\$ 268,00	R\$ 13.400,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:57:49	CORTIARTE	CORTIARTE	50	R\$ 405,00	R\$ 20.250,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:41	QUADRO BRANCO 120X300	MADEMASTER	50	R\$ 405,37	R\$ 20.268,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	CORTIARTE	CORTIARTE	50	R\$ 405,00	R\$ 20.250,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0014 - 64 - 0008175 - Reabastecedor de pincel para quadro branco -20 ml - Preto, azul e vermelho**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:56	BRW	BRW	400	R\$ 5,24	R\$ 2.096,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:58:34	PILOT	PILOT	400	R\$ 9,85	R\$ 3.940,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:41	REABASTECEDOR 20 ML	LEONORA	400	R\$ 9,87	R\$ 3.948,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	YINS	YINS	400	R\$ 9,87	R\$ 3.948,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0015 - 65 - 0008176 - Reabastecedor do pincel atômico -azil, preto e vermelho - tubo com 40 ml**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:56	RADEX	RADEX	600	R\$ 5,67	R\$ 3.402,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:58:51	PILOT	PILOT	600	R\$ 10,30	R\$ 6.180,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:41	REABASTECEDOR 40 ML	LEONORA	600	R\$ 10,33	R\$ 6.198,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	YINS	YINS	600	R\$ 10,30	R\$ 6.180,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0016 - 66 - 0001058 - RÉGUA MELIMETRADA CRISTAL TAMANHO 30CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:56	WALLEU	WALLEU	3.000	R\$ 1,53	R\$ 4.590,00	Sim



RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 14:59:15	WALEU	WALEU	3.000	R\$ 2,67	R\$ 8.010,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:42	RÉGUA 30 CM	WALLEU	3.000	R\$ 2,67	R\$ 8.010,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	WALEU	WALEU	3.000	R\$ 2,65	R\$ 7.950,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0017 - 67 - 0001059 - RÉGUA MELIMETRADA CRISTAL TAMANHO 50CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:56	WALLEU	WALLEU	600	R\$ 3,49	R\$ 2.094,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:00:01	WALEU	WALEU	600	R\$ 5,80	R\$ 3.480,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:42	RÉGUA 50 CM	WALLEU	600	R\$ 5,87	R\$ 3.522,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	WALEU	WALEU	600	R\$ 5,85	R\$ 3.510,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0018 - 68 - 0008177 - T.N.T Rolo c/ 50m -cores azul, vermelho, verde, amarelo, branco, preto, lilás, marrom, rosa e coral

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:56	SUL BRASIL	SUL BRASIL	300	R\$ 119,47	R\$ 35.841,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:00:35	SANTA FE	SANTA FE	300	R\$ 277,00	R\$ 83.100,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:43	TNT 50M	SUL BRASIL	300	R\$ 277,00	R\$ 83.100,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	SANTA FE	SANTA FE	300	R\$ 277,00	R\$ 83.100,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0019 - 69 - 0001064 - TESOURA PARA PICOTAR COM NO MÍNIMO 15CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:56	BRW	BRW	200	R\$ 11,20	R\$ 2.240,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:00:59	LEO LEO	LEO LEO	200	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:43	TESOURA PICOTAR	MASTERPRINT	200	R\$ 19,90	R\$ 3.980,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200	R\$ 19,90	R\$ 3.980,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0020 - 70 - 0008178 - tesoura universal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:56	TOK OFFICE	TOK OFFICE	700	R\$ 6,29	R\$ 4.403,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:44	TESOURA UNIVERSAL	MASTERPRINT	700	R\$ 12,80	R\$ 8.960,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:38:04	rio de ouro	rio de ouro	700	R\$ 12,50	R\$ 8.750,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	VMP	VMP	700	R\$ 12,80	R\$ 8.960,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0021 - 71 - 0008179 - Tesourinha escolar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:57	LEONORA	LEONORA	2.000	R\$ 3,44	R\$ 6.880,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:01:32	LEO LEO	LEO LEO	2.000	R\$ 6,10	R\$ 12.200,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:44	TESOURINHA ESCOLAR	LEONORA	2.000	R\$ 6,10	R\$ 12.200,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	GATHE	GATHE	2.000	R\$ 6,10	R\$ 12.200,00	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0022 - 72 - 0003048 - TINTA GUACHE ACONDICIONADA EM POTE PLÁSTICO COM 250 MIL CORES VARIADAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:57	BAMBINI	BAMBINI	800	R\$ 4,77	R\$ 3.816,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:02:40	ACRILEX	ACRILEX	800	R\$ 10,17	R\$ 8.136,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:44	TINTA GUACHE 250 ML	GLINORTE	800	R\$ 10,17	R\$ 8.136,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	BAMBINI	BAMBINI	800	R\$ 10,17	R\$ 8.136,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0023 - 73 - 0008180 - Tinta guache c/ 06 unidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:57	BAMBINI	BAMBINI	1.500	R\$ 4,64	R\$ 6.960,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:03:18	KOALA	KOALA	1.500	R\$ 9,60	R\$ 14.400,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:45	TINTA GUACHE 6 UND	GLINORTE	1.500	R\$ 9,63	R\$ 14.445,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	BAMBINI	BAMBINI	1.500	R\$ 9,60	R\$ 14.400,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0024 - 74 - 0008181 - Tinta para almofada de carimbo - 40 ml-azul**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:57	RADEX	RADEX	200	R\$ 4,82	R\$ 964,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:04:00	RADEX	RADEX	200	R\$ 8,80	R\$ 1.760,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:45	TINTA CARIMBO 40 ML	GRAMPLINE	200	R\$ 8,80	R\$ 1.760,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	RADEX	RADEX	200	R\$ 8,80	R\$ 1.760,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0025 - 75 - 0008182 - Tinta para tecido com 250ml cores variadas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:58	NEW TEX	NEW TEX	350	R\$ 16,74	R\$ 5.859,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:04:19	ACRILEX	ACRILEX	350	R\$ 35,70	R\$ 12.495,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:45	TINTA TECIDO 250 ML	ACRILEX	350	R\$ 35,77	R\$ 12.519,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	RADEX	RADEX	350	R\$ 35,70	R\$ 12.495,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0026 - 76 - 0008183 - tinta para tecido com 37ml cores variadas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:58	ACRILEX	ACRILEX	1.500	R\$ 5,47	R\$ 8.205,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:05:23	ACRILEX	ACRILEX	1.500	R\$ 10,90	R\$ 16.350,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:45	TINTA TECIDO 37 ML	ACRILEX	1.500	R\$ 10,93	R\$ 16.395,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	EVIDENT	EVIDENT	1.500	R\$ 10,90	R\$ 16.350,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0027 - 77 - 0005919 - APONTADOR CX C/ 24UNID**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:58	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 10,70	R\$ 1.605,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:06:03	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$ 20,20	R\$ 3.030,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:45	APONTADOR CX 24 UND	LEONORA	150	R\$ 20,20	R\$ 3.030,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	BRW	BRW	150	R\$ 20,20	R\$ 3.030,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0028 - 78 - 0008184 - Apontador de lápis plástico simples com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:58	LEONORA	LEONORA	700	R\$ 5,40	R\$ 3.780,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:07:36	LEO LEO	LEO LEO	700	R\$ 10,00	R\$ 7.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:45	APONTADOR PLASTICO 12 UND	LEONORA	700	R\$ 10,00	R\$ 7.000,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	BRW	BRW	700	R\$ 10,00	R\$ 7.000,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0029 - 79 - 0008185 - Apontador metal retangular pequeno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:58	LEONORA	LEONORA	900	R\$ 1,47	R\$ 1.323,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:08:50	LEO LEO	LEO LEO	900	R\$ 2,90	R\$ 2.610,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:45	APONTADOR METAL P	LEONORA	900	R\$ 2,93	R\$ 2.637,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	YINS	YINS	900	R\$ 2,90	R\$ 2.610,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0030 - 80 - 0005921 - BALÕES COLORIDOS Nº 07

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:58	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	800	R\$ 11,38	R\$ 9.104,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:09:57	JOY	JOY	800	R\$ 20,90	R\$ 16.720,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:45	BALÕES COLORIDO N07	SÃO ROQUE	800	R\$ 20,93	R\$ 16.744,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	JOY	JOY	800	R\$ 20,90	R\$ 16.720,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0031 - 81 - 0008186 - Bloco de anotações sulfite c/ 50 fis 1/2 ofício

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:59	ARTEZAL	ARTEZAL	600	R\$ 3,34	R\$ 2.004,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:46	BLOCO ANOTAÇÕES 50 FLS	MASTERPRINT	600	R\$ 5,77	R\$ 3.462,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:40:12	off paper	off paper	600	R\$ 5,77	R\$ 3.462,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	BAG	BAG	600	R\$ 5,70	R\$ 3.420,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0032 - 82 - 0008187 - carga para lápis poli nº 0,5mm com 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:59	HANSA	HANSA	700	R\$ 1,08	R\$ 756,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:10:30	GOOLER	GOOLER	700	R\$ 2,80	R\$ 1.960,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:46	CARGA LAPIS 0,5 12 UND	LEONORA	700	R\$ 2,80	R\$ 1.960,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	GOLLER	GOLLER	700	R\$ 2,80	R\$ 1.960,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0033 - 83 - 0008188 - Carga para lápis poli nº0.7mm com 12 minas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:59	HANSA	HANSA	700	R\$ 1,12	R\$ 784,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:10:57	GOOLER	GOLER	700	R\$ 2,90	R\$ 2.030,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:46	CARGA LAPIS 0,7 12 UND	LEONORA	700	R\$ 2,97	R\$ 2.079,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	GOLLER	GOLLER	700	R\$ 2,97	R\$ 2.079,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0034 - 84 - 0008189 - Cartolina color set cores variadas 48x60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:59	PREMIATA	PREMIATA	5.000	R\$ 1,54	R\$ 7.700,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:11:18	VMP	VMP	5.000	R\$ 2,70	R\$ 13.500,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:46	CARTOLINA COLOR SET	BIGNARDI	5.000	R\$ 2,77	R\$ 13.850,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	BAG	BAG	5.000	R\$ 2,77	R\$ 13.850,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0035 - 85 - 0001142 - COLCHETE LATONADO Nº 12, 72 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:59	ACC	ACC	200	R\$ 15,90	R\$ 3.180,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:11:53	ACC	ACC	200	R\$ 22,50	R\$ 4.500,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:46	COLCHETE Nº 12 12 72 UND	ACC	200	R\$ 22,50	R\$ 4.500,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	BACHI	BACHI	200	R\$ 20,50	R\$ 4.100,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0036 - 86 - 0003089 - COLCHETE LATONADO Nº 07, 72 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:59	ACC	ACC	200	R\$ 8,24	R\$ 1.648,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:12:25	ACC	ACC	200	R\$ 12,70	R\$ 2.540,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:46	COLCHETE Nº 07 12 72 UND	ACC	200	R\$ 12,77	R\$ 2.554,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	BACHI	BACHI	200	R\$ 12,70	R\$ 2.540,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0037 - 87 - 0003859 - Cola Branca 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:59	BAMBINI	BAMBINI	350	R\$ 17,20	R\$ 6.020,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:15:59	GLINORTE	GLINORTE	350	R\$ 28,73	R\$ 10.055,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:46	COLA BRANCA 1KG	GLINORTE	350	R\$ 28,73	R\$ 10.055,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	PIRATININGA	PIRATININGA	350	R\$ 28,70	R\$ 10.045,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0038 - 88 - 0001130 - COLA EM BASTÃO 20G PARA USO GERAL EM PAPEIS, COM SISTEMA DE ROLAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:59	LEONORA	LEONORA	900	R\$ 2,08	R\$ 1.872,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:16:48	LEO LEO	LEO LEO	900	R\$ 4,60	R\$ 4.140,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:47	COLA BASTÃO 20G	LEONORA	900	R\$ 4,67	R\$ 4.203,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	MAXICOLA	MAXICOLA	900	R\$ 4,65	R\$ 4.185,00	Sim





**LOTE 0002 - ITEM 0039 - 89 - 0001131 - COLA EM BASTÃO 8G PARA USO GERAL EM PAPEIS, COM SISTEMA DE ROLAGEM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:59	LEONORA	LEONORA	900	R\$ 1,24	R\$ 1.116,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:16:59	LEO LEO	LEO LEO	900	R\$ 2,87	R\$ 2.583,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:47	COLA BASTÃO 8G	LEONORA	900	R\$ 2,87	R\$ 2.583,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	MAXICOLA	MAXICOLA	900	R\$ 2,85	R\$ 2.565,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0040 - 90 - 0008190 - Cola branca p/ papel tubo 90g caixa c/ 12 unidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:59	BAMBINI	BAMBINI	500	R\$ 26,40	R\$ 13.200,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:17:18	GLINORTE	GLINORTE	500	R\$ 42,20	R\$ 21.100,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:47	COLA BRANCA 90G 12 UND	GLINORTE	500	R\$ 42,20	R\$ 21.100,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	GLINORTE	GLINORTE	500	R\$ 42,20	R\$ 21.100,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0041 - 91 - 0008191 - Cola colorida com 04 cores**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:59	BAMBINI	BAMBINI	1.200	R\$ 6,20	R\$ 7.440,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:17:36	KOALA	KOALA	1.200	R\$ 11,30	R\$ 13.560,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:47	COLA COLORIDA 4 UND	GLINORTE	1.200	R\$ 11,30	R\$ 13.560,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	BAMBINI	BAMBINI	1.200	R\$ 11,30	R\$ 13.560,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0042 - 92 - 0008192 - Cola colorida com 06 cores**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:28:59	BAMBINI	BAMBINI	1.500	R\$ 9,30	R\$ 13.950,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:18:07	KOALA	KOALA	1.500	R\$ 15,37	R\$ 23.055,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:47	COLA COLORIDA 6 UND	GLINORTE	1.500	R\$ 15,37	R\$ 23.055,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	BAMBINI	BAMBINI	1.500	R\$ 15,30	R\$ 22.950,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0043 - 93 - 0008193 - Cola isopor de 01 kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:00	BAMBINI	BAMBINI	400	R\$ 36,20	R\$ 14.480,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:19:03	POLAR	POLAR	400	R\$ 57,70	R\$ 23.080,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:47	COLA ISOPOR 1KG	GLINORTE	400	R\$ 57,77	R\$ 23.108,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	PARATININGA	PARATININGA	400	R\$ 57,70	R\$ 23.080,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0044 - 94 - 0008194 - Coleção de giz de cera com 12 unidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:00	ALCALEX	ALCALEX	2.000	R\$ 3,12	R\$ 6.240,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:19:22	KOALA	KOALA	2.000	R\$ 5,90	R\$ 11.800,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:48	GIZ DE CERA 12 UND	KOALA	2.000	R\$ 5,97	R\$ 11.940,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	BAMBINI	BAMBINI	2.000	R\$ 5,95	R\$ 11.900,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0045 - 95 - 0008195 - Coleção de lápis de cor grande com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:00	TOK OFFICE	TOK OFFICE	2.000	R\$ 5,74	R\$ 11.480,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:19:44	LEO LEO	LEO LEO	2.000	R\$ 11,90	R\$ 23.800,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:48	LAPIS DE COR 12 UND	LEONORA	2.000	R\$ 11,93	R\$ 23.860,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	YINS	YINS	2.000	R\$ 11,90	R\$ 23.800,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0046 - 96 - 0001254 - HIDROCOR COM PONTAS ARREDONDADAS COM 12 CORES ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:00	TOK OFFICE	TOK OFFICE	3.000	R\$ 5,18	R\$ 15.540,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:20:03	LEO LEO	LEO LEO	3.000	R\$ 11,80	R\$ 35.400,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:48	HIDROCOR 12 UND	LEONORA	3.000	R\$ 11,80	R\$ 35.400,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	TOK	TOK	3.000	R\$ 11,80	R\$ 35.400,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0047 - 97 - 0001153 - EMBORRACHADO EM EVA TAMANHO 90X180 EM ROLO COM PROTEÇÃO PLÁSTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:00	IBEL	IBEL	300	R\$ 23,47	R\$ 7.041,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:20:22	IBEL	IBEL	300	R\$ 37,80	R\$ 11.340,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:48	EMBORRACHADO EVA	IBEL	300	R\$ 37,83	R\$ 11.349,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	IBEL	IBEL	300	R\$ 37,80	R\$ 11.340,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0048 - 98 - 0008196 - EMBORRACHADO E.V.A COM GLITTER TAMANHO 40X48 -CORES VARIADAS FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:00	IBEL	IBEL	4.000	R\$ 6,28	R\$ 25.120,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:21:09	NEXEL	NEXEL	4.000	R\$ 11,83	R\$ 47.320,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:48	EMBORRACHADO EVA GLITTER	IBEL	4.000	R\$ 11,83	R\$ 47.320,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	TOK	TOK	4.000	R\$ 11,80	R\$ 47.200,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0049 - 99 - 0008197 - EMBORRACHADO E.V.A 45X60 - CORES VARIADAS FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:00	IBEL	IBEL	3.000	R\$ 2,86	R\$ 8.580,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:21:29	NEXEL	NEXEL	3.000	R\$ 8,80	R\$ 26.400,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:48	EMBORRACHADO EVA	IBEL	3.000	R\$ 8,83	R\$ 26.490,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	DUBFLEX	DUBFLEX	3.000	R\$ 8,80	R\$ 26.400,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0050 - 100 - 0008198 - Emborrachado E.V.A fluorescente tamanho 40x60 -cores variadas folhas



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:00	IBEL	IBEL	400	R\$ 6,28	R\$ 2.512,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:22:21	BRW	BRW	400	R\$ 11,80	R\$ 4.720,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:49	EMBORRACHADO EVA	IBEL	400	R\$ 11,83	R\$ 4.732,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	DUBFLEX	DUBFLEX	400	R\$ 11,80	R\$ 4.720,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0001 - 101 - 0008199 - Envelope branco formato convite 160mm x235mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:00	SCRITY	SCRITY	6.500	R\$ 0,60	R\$ 3.900,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:22:44	celucat	celucat	6.500	R\$ 1,93	R\$ 12.545,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:50	ENVELOPE 160X235	R2M	6.500	R\$ 1,93	R\$ 12.545,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	SCRITY	SCRITY	6.500	R\$ 1,90	R\$ 12.350,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0002 - 102 - 0008200 - Envelope saco madeira tamanho 16x22 KO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:00	SCRITY	SCRITY	6.500	R\$ 0,30	R\$ 1.950,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:23:02	celucat	celucat	6.500	R\$ 0,58	R\$ 3.770,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:50	ENVELOPE 16X22	R2M	6.500	R\$ 0,58	R\$ 3.770,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	SCRITY	SCRITY	6.500	R\$ 0,58	R\$ 3.770,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0003 - 103 - 0008202 - ENVELOPE SACO 32X22CM CAIXA C/ 250 BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:00	SCRITY	SCRITY	100	R\$ 132,40	R\$ 13.240,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:23:21	celucat	celucat	100	R\$ 226,30	R\$ 22.630,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:50	ENVELOPE 32X22	R2M	100	R\$ 226,33	R\$ 22.633,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	SCRITY	SCRITY	100	R\$ 226,30	R\$ 22.630,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0004 - 104 - 0008203 - ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 229X114 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:01	SCRITY	SCRITY	8.700	R\$ 0,13	R\$ 1.131,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:23:37	celucat	celucat	8.700	R\$ 0,38	R\$ 3.306,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:50	ENVELOPE 229X114	R2M	8.700	R\$ 0,38	R\$ 3.306,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	SCRITY	SCRITY	8.700	R\$ 0,38	R\$ 3.306,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0005 - 105 - 0008204 - ENVELOPE SACO BRANCO 24X34MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:01	SCRITY	SCRITY	6.500	R\$ 0,58	R\$ 3.770,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:23:55	celucat	celucat	6.500	R\$ 1,17	R\$ 7.605,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:51	ENVELOPE 24X34	R2M	6.500	R\$ 1,17	R\$ 7.605,00	Sim



MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	SCRITY	SCRITY	6.500	R\$ 1,17	R\$ 7.605,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	-------	----------	--------------	-----

#### LOTE 0003 - ITEM 0006 - 106 - 0008205 - Envelope saco 22x32 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:01	SCRITY	SCRITY	6.500	R\$ 0,47	R\$ 3.055,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:24:11	celucat	celucat	6.500	R\$ 0,97	R\$ 6.305,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:51	ENVELOPE 22X32	R2M	6.500	R\$ 0,97	R\$ 6.305,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	SCRITY	SCRITY	6.500	R\$ 0,97	R\$ 6.305,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0007 - 107 - 0008206 - envelope saco 31x41mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:01	SCRITY	SCRITY	6.000	R\$ 0,77	R\$ 4.620,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:24:28	celucat	celucat	6.000	R\$ 1,43	R\$ 8.580,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:51	ENVELOPE 31X41	R2M	6.000	R\$ 1,43	R\$ 8.580,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	SCRITY	SCRITY	6.000	R\$ 1,43	R\$ 8.580,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0008 - 108 - 0008207 - ETIQUETA REDONDA OURO TIPO 12 C/ 200 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:01	COLACRIL	COLACRIL	350	R\$ 2,90	R\$ 1.015,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:24:52	PIMACO	PIMACO	350	R\$ 6,27	R\$ 2.194,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:51	ETIQUETA OURO 200 UND	POLIFIX	350	R\$ 6,27	R\$ 2.194,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	YINS	YINS	350	R\$ 6,27	R\$ 2.194,50	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0009 - 109 - 0001219 - EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO TIPO ESPÁTULA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:01	BRW	BRW	600	R\$ 2,65	R\$ 1.590,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:25:48	MASTERPRINT	MASTERPRINT	600	R\$ 5,67	R\$ 3.402,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:52	EXTRATOR DE GRAMPO	LYKE	600	R\$ 5,67	R\$ 3.402,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	MABEL	MABEL	600	R\$ 5,67	R\$ 3.402,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0010 - 110 - 0008208 - Fita adesiva gomada papel marrom 19mmx50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:01	EUROCEL	EUROCEL	720	R\$ 7,48	R\$ 5.385,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:52	FITA GOMADA 19X50	EUROCEL	720	R\$ 16,70	R\$ 12.024,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:41:43	eurocel	eurocel	720	R\$ 16,50	R\$ 11.880,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ADERE	ADERE	720	R\$ 16,70	R\$ 12.024,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0011 - 111 - 0008209 - Fita adesiva gomada papel marrom 25mmx50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:01	EUROCEL	EUROCEL	720	R\$ 10,40	R\$ 7.488,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:53	FITA GOMADA 25X50	EUROCEL	720	R\$ 18,77	R\$ 13.514,40	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:42:16	3 m	3 m	720	R\$ 18,70	R\$ 13.464,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ADERE	ADERE	720	R\$ 18,77	R\$ 13.514,40	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0012 - 112 - 0008210 - FITA ADESIVA GOMADA PAPEL MARROM 50MMX50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:01	EUROCEL	EUROCEL	600	R\$ 21,30	R\$ 12.780,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:53	FITA GOMADA 50X50	EUROCEL	600	R\$ 34,73	R\$ 20.838,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:42:32	3 m	3m	600	R\$ 34,70	R\$ 20.820,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ADERE	ADERE	600	R\$ 34,73	R\$ 20.838,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0013 - 113 - 0008211 - FITA ADESIVA NÃO TRANSPARENTE PVC 48MMX50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:01	EUROCEL	EUROCEL	720	R\$ 6,23	R\$ 4.485,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:53	FITA TRANSP 48X50	EUROCEL	720	R\$ 11,17	R\$ 8.042,40	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:43:11	fitpel	fitpel	720	R\$ 11,15	R\$ 8.028,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ADERE	ADERE	720	R\$ 11,17	R\$ 8.042,40	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0014 - 114 - 0008212 - FITA DUREX TRANSPARENTE 12MMX30M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:01	EUROCEL	EUROCEL	1.200	R\$ 1,34	R\$ 1.608,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:26:37	ADELBRAS	ADELBRAS	1.200	R\$ 2,40	R\$ 2.880,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:53	FITA TRANSP 12X30	EUROCEL	1.200	R\$ 2,40	R\$ 2.880,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ADERE	ADERE	1.200	R\$ 2,40	R\$ 2.880,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0015 - 115 - 0008213 - FITA DUREX TRANSPARENTE 12MMX40M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:01	EUROCEL	EUROCEL	500	R\$ 1,87	R\$ 935,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:54	FITA TRANSP 12X40	EUROCEL	500	R\$ 13,37	R\$ 6.685,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:43:40	fitpel	fitpel	500	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ADERE	ADERE	500	R\$ 13,37	R\$ 6.685,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0016 - 116 - 0008214 - FITA DUPLA FACE 19X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:01	EUROCEL	EUROCEL	300	R\$ 11,96	R\$ 3.588,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:54	FITA DUPLA FACE 19X30	EUROCEL	300	R\$ 18,93	R\$ 5.679,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:44:26	3m	3m	300	R\$ 18,90	R\$ 5.670,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ADERE	ADERE	300	R\$ 18,90	R\$ 5.670,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0017 - 117 - 0008215 - FITA DUPLA FACE 24X30



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:02	EUROCEL	EUROCEL	300	R\$ 15,24	R\$ 4.572,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:54	FITA DUPLA FACE 24X30	EUROCEL	300	R\$ 24,80	R\$ 7.440,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:45:02	adelbras	adelbras	300	R\$ 24,80	R\$ 7.440,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ADERE	ADERE	300	R\$ 24,80	R\$ 7.440,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0018 - 118 - 0008216 - FITA CREPE TAMANHO 19X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:02	EUROCEL	EUROCEL	300	R\$ 5,49	R\$ 1.647,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:54	FITA CREPE 19X50	EUROCEL	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:45:37	3 m	3 m	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ADERE	ADERE	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0019 - 119 - 0008217 - FITA CREPE TAMANHO 24X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:02	EUROCEL	EUROCEL	300	R\$ 7,38	R\$ 2.214,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:54	FITA CREPE 24X30	EUROCEL	300	R\$ 11,90	R\$ 3.570,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:46:07	3m	3 m	300	R\$ 11,90	R\$ 3.570,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ADERE	ADERE	300	R\$ 11,90	R\$ 3.570,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0020 - 120 - 0008218 - FITILHO DE PLÁSTICO C/ 900G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:02	IGUAL	IGUAL	150	R\$ 24,33	R\$ 3.649,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:55	FITILHO 900G	GITEX	150	R\$ 39,80	R\$ 5.970,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:46:25	igual	igual	150	R\$ 39,00	R\$ 5.850,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	INDEX	INDEX	150	R\$ 39,80	R\$ 5.970,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0021 - 121 - 0008219 - GLITTER ESCOLAR DE 03G - CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:02	GLINORTE	GLINORTE	2.000	R\$ 1,64	R\$ 3.280,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:27:09	LANTECOR	LANTECOR	2.000	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:55	GLITTER 3G	LANTECOR	2.000	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	GLINORTE	GLINORTE	2.000	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0022 - 122 - 0008220 - GRAMPEADOR TIPO 26/6 GRANDE CAPACIDADE PARA UM PENTE INTEIRO DE GRAMPO 26/6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:02	MASTER PRINT	MASTER PRINT	200	R\$ 16,39	R\$ 3.278,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:27:50	JOCAR	JOCAR	200	R\$ 27,27	R\$ 5.454,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:55	GRAMPEADOR 26/6	LEONORA	200	R\$ 27,27	R\$ 5.454,00	Sim



MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	YINS	YINS	200	R\$ 27,27	R\$ 5.454,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	-----	-----------	--------------	-----

#### LOTE 0003 - ITEM 0023 - 123 - 0003163 - GRAMPEADOR TIPO ALICATE COM ESTRUTURA METÁLICA PARA GRAMPO 26/6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:02	KAZ	KAZ	100	R\$ 40,10	R\$ 4.010,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:28:12	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100	R\$ 64,80	R\$ 6.480,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:55	GRAMPEADOR ALICATE	LEONORA	100	R\$ 64,80	R\$ 6.480,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	YINS	YINS	100	R\$ 64,80	R\$ 6.480,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0024 - 124 - 0008221 - GRAMPEADOR DE PAREDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:02	KAZ	KAZ	100	R\$ 45,63	R\$ 4.563,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:29:12	JOCAR	JOCAR	100	R\$ 75,97	R\$ 7.597,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:56	GRAMPEADOR DE PAREDE	LEONORA	100	R\$ 75,97	R\$ 7.597,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	LIKE	LIKE	100	R\$ 75,97	R\$ 7.597,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0025 - 125 - 0001248 - GRAMPEADOR COM ESTRUTURA METÁLICA PARA GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS DE UMA ÚNICA VEZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:03	MASTER PRINT	MASTER PRINT	47	R\$ 66,47	R\$ 3.124,09	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:29:38	MASTERPRINT	MASTERPRINT	47	R\$ 136,00	R\$ 6.392,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:56	GRAMPEADOR 100 FLS	LEONORA	47	R\$ 136,83	R\$ 6.431,01	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	HELIOS CARBEX	HELIOS CARBEX	47	R\$ 136,80	R\$ 6.429,60	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0026 - 126 - 0003165 - GRAMPO TAMANHO 26/6 CAIXAS COM 1.000 UNIDADES COBREDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:03	JOCAR	JOCAR	300	R\$ 2,73	R\$ 819,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:30:00	JOCAR	JOCAR	300	R\$ 4,90	R\$ 1.470,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:56	GRAMPO 26/6 CX 1000 UND	MASTERPRINT	300	R\$ 4,90	R\$ 1.470,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	YINS	YINS	300	R\$ 4,90	R\$ 1.470,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0027 - 127 - 0003166 - GRAMPO TAMANHO 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES COBREDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:03	JOCAR	JOCAR	600	R\$ 6,55	R\$ 3.930,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:30:19	JOCAR	JOCAR	600	R\$ 14,00	R\$ 8.400,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:56	GRAMPO 26/6 CX 5000 UND	MASTERPRINT	600	R\$ 14,00	R\$ 8.400,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	BRW	BRW	600	R\$ 14,00	R\$ 8.400,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0028 - 128 - 0008222 - GRAMPO 106/8MM CAIXA C/ 2500 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:03	ACC	ACC	150	R\$ 16,37	R\$ 2.455,50	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:57	GRAMPO 106/6 CX 2500 UND	LEONORA	150	R\$ 27,27	R\$ 4.090,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:47:00	jocar	jocar	150	R\$ 27,20	R\$ 4.080,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	GRAMPLINE	GRAMPLINE	150	R\$ 27,27	R\$ 4.090,50	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0029 - 129 - 0008223 - GRAMPO 23/8 C/ PROF. 8MM C/ 5000 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:03	ACC	ACC	100	R\$ 22,35	R\$ 2.235,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:57	GRAMPO 23/8 CX 5000 UND	ACC	100	R\$ 34,77	R\$ 3.477,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:47:31	acc	acc	100	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	GRAMPLINE	GRAMPLINE	100	R\$ 34,77	R\$ 3.477,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0030 - 130 - 0008224 - ÍNDICE TELEFÔNICO PROFISSIONAL C/ 80 FOLHAS 169X252 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:03	INDEXTEL	INDEXTEL	100	R\$ 52,20	R\$ 5.220,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:31:00	TILIBRA	TILIBRA	100	R\$ 88,17	R\$ 8.817,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:57	ÍNDICE TELEF 80 FLS	PAUTA BRANCA	100	R\$ 88,17	R\$ 8.817,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	INDEX	INDEX	100	R\$ 88,17	R\$ 8.817,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0031 - 131 - 0008225 - MARCA TEXTO COM PONTAS CHANFRADA E TRAÇOS MARCANTES CORES VARIADAS C/ 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:03	MASTER PRINT	MASTER PRINT	250	R\$ 16,20	R\$ 4.050,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:32:14	MASTERPRINT	MASTERPRINT	250	R\$ 33,00	R\$ 8.250,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:57	MARCA TEXTO CX 12 UND	LEONORA	250	R\$ 33,87	R\$ 8.467,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	TOK	TOK	250	R\$ 33,87	R\$ 8.467,50	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0032 - 132 - 0008226 - MARCADOR DE QUADRO BRANCO - C/ 12 UNIDADES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:03	BRW	BRW	150	R\$ 37,90	R\$ 5.685,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:32:36	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150	R\$ 78,50	R\$ 11.775,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:58	MARCADOR QUADRO BRANCO 12 UND	LEONORA	150	R\$ 78,50	R\$ 11.775,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	GATHE	GATHE	150	R\$ 78,50	R\$ 11.775,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0033 - 133 - 0001193 - MASSA PARA MODELAR COM 12 CORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:03	ALCALEX	ALCALEX	2.000	R\$ 3,64	R\$ 7.280,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:33:09	KOALA	KOALA	2.000	R\$ 8,90	R\$ 17.800,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:59	MASSA MODELAR 12 UND	LEONORA	2.000	R\$ 8,90	R\$ 17.800,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	MAGIX	MAGIX	2.000	R\$ 8,90	R\$ 17.800,00	Sim





**LOTE 0003 - ITEM 0034 - 134 - 0001195 - MOLHA DEDO POTE ARREDONDADO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:03	CARBRINK	CARBRINK	350	R\$ 3,48	R\$ 1.218,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:33:26	WALEU	WALEU	350	R\$ 5,60	R\$ 1.960,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:27:59	MOLHA DEDO	BRW	350	R\$ 5,67	R\$ 1.984,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	CARBRINK	CARBRINK	350	R\$ 5,67	R\$ 1.984,50	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0035 - 135 - 0008227 - PALITO DE CHURRASCO - C/ 100 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:03	ARTEZAL	ARTEZAL	350	R\$ 5,44	R\$ 1.904,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:33:42	JUNCO	JUNCO	350	R\$ 7,90	R\$ 2.765,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:00	PALITO CHURRASCO 100 UND	THEOTO	350	R\$ 7,93	R\$ 2.775,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	THEOTO	THEOTO	350	R\$ 7,90	R\$ 2.765,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0036 - 136 - 0008228 - PALITO DE PICOLÉ - C/ 100 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:04	ARTEZAL	ARTEZAL	720	R\$ 3,28	R\$ 2.361,60	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:35:01	JUNCO	JUNCO	720	R\$ 4,93	R\$ 3.549,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:00	PALITO PICOLE 100 UND	THEOTO	720	R\$ 4,93	R\$ 3.549,60	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	THEOTO	THEOTO	720	R\$ 4,90	R\$ 3.528,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0037 - 137 - 0008229 - PAPEL DE A4 75GR COM 100 FOLHAS COR AZUL CÉU SALMON AMARELO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:04	CHAMEX	CHAMEX	720	R\$ 9,43	R\$ 6.789,60	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:35:24	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO	720	R\$ 12,90	R\$ 9.288,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:00	PAPEL A4 100 FLS	REPORT	720	R\$ 12,93	R\$ 9.309,60	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	REPORT	REPORT	720	R\$ 12,90	R\$ 9.288,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0038 - 138 - 0008230 - PAPEL CAMURÇA (CORES VARIADAS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:04	ART FLOC	ART FLOC	3.500	R\$ 1,59	R\$ 5.565,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:35:59	VMP	VMP	3.500	R\$ 2,77	R\$ 9.695,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:00	PAPEL CAMURÇA	REALCER	3.500	R\$ 2,77	R\$ 9.695,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	LEAL	LEAL	3.500	R\$ 2,75	R\$ 9.625,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0039 - 139 - 0003128 - PAPEL CELOFONE TAMANHO 80X80**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:05	VMP	VMP	2.000	R\$ 1,85	R\$ 3.700,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:36:13	VMP	VMP	2.000	R\$ 2,97	R\$ 5.940,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:01	PAPEL CELOFANE	REALCER	2.000	R\$ 2,97	R\$ 5.940,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	RST	RST	2.000	R\$ 2,97	R\$ 5.940,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0040 - 140 - 0008231 - PAPEL CONTATO TRANSPARENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:05	DAC	DAC	200	R\$ 3,12	R\$ 624,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:37:28	PLAST COVER	PLAST COVER	200	R\$ 5,60	R\$ 1.120,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:01	PAPEL CONTATO	POLIFIX	200	R\$ 5,67	R\$ 1.134,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	PLASTIFIK	PLASTIFIK	200	R\$ 5,67	R\$ 1.134,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0041 - 141 - 0003130 - PAPEL CREPOM TAMANHO 48 X 2m CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:05	ART FLOC	ART FLOC	3.500	R\$ 1,58	R\$ 5.530,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:37:42	VMP	VMP	3.500	R\$ 2,60	R\$ 9.100,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:02	PAPEL CREPOM	REALCER	3.500	R\$ 2,63	R\$ 9.205,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	LEAL	LEAL	3.500	R\$ 2,60	R\$ 9.100,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0042 - 142 - 0008232 - PAPEL LAMINADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:05	VMP	VMP	2.300	R\$ 1,98	R\$ 4.554,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:37:56	VMP	VMP	2.300	R\$ 3,40	R\$ 7.820,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:02	PAPEL LAMINADO	REALCER	2.300	R\$ 3,43	R\$ 7.889,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	RST	RST	2.300	R\$ 3,40	R\$ 7.820,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0043 - 143 - 0008233 - PAPEL MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:06	JANDAIA	JANDAIA	4.500	R\$ 1,04	R\$ 4.680,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:38:18	JANDAIA	JANDAIA	4.500	R\$ 1,93	R\$ 8.685,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:02	PAPEL MADEIRA	REALCER	4.500	R\$ 1,93	R\$ 8.685,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	SCRITY	SCRITY	4.500	R\$ 1,90	R\$ 8.550,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0044 - 144 - 0008234 - PAPEL MICRO ONDULADO CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:06	NILPEL	NILPEL	300	R\$ 6,22	R\$ 1.866,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:38:35	VMP	VMP	300	R\$ 9,80	R\$ 2.940,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:03	PAPEL MICRO ONDULADO	REALCER	300	R\$ 9,83	R\$ 2.949,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	REYPEL	REYPEL	300	R\$ 9,80	R\$ 2.940,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0045 - 145 - 0003139 - PAPEL BRANCO PESO 40, TAMANHO OFÍCIO 215 X 315 PACOTE COM 250 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:06	SUZANO	SUZANO	150	R\$ 38,24	R\$ 5.736,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:03	PAPEL BRANCO 250 FLS	BIGNARDI	150	R\$ 59,67	R\$ 8.950,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:48:06	jandaia	jandaia	150	R\$ 59,60	R\$ 8.940,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	TROPAPER	TROPAPER	150	R\$ 59,65	R\$ 8.947,50	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0046 - 146 - 0008235 - PAPEL OFICIO PESO 60 215X315 C/ 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:06	SUZANO	SUZANO	150	R\$ 56,46	R\$ 8.469,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:03	PAPEL OFICIO 250	BIGNARDI	150	R\$ 99,00	R\$ 14.850,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:48:23	jandaia	jandaia	150	R\$ 99,00	R\$ 14.850,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	TROPAPER	TROPAPER	150	R\$ 99,00	R\$ 14.850,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0047 - 147 - 0008236 - PAPEL OFICIO A4 210X297 75G CAIXA C/ 10 RESMA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:06	REPORT	REPORT	1.500	R\$ 284,40	R\$ 426.600,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:40:17	REPORT	REPORT	1.500	R\$ 351,00	R\$ 526.500,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:04	PAPEL A4 CX 10 RESMAS	REPORT	1.500	R\$ 351,00	R\$ 526.500,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	REPORT/CHAMEX	REPORT/CHAMEX	1.500	R\$ 351,00	R\$ 526.500,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0048 - 148 - 0001217 - PAPEL PRESENTE FOLHA CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:06	VMP	VMP	3.500	R\$ 0,69	R\$ 2.415,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:40:36	VMP	VMP	3.500	R\$ 1,70	R\$ 5.950,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:04	PAPEL PRESENTE	REALCER	3.500	R\$ 1,70	R\$ 5.950,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	CRISTINA	CRISTINA	3.500	R\$ 1,70	R\$ 5.950,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0049 - 149 - 0003138 - PAPEL PAUTADO COM MARGEM PACOTE C/ 400 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:06	TILIBRA	TILIBRA	47	R\$ 76,04	R\$ 3.573,88	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:04	PAPEL PAUTADO 400 FLS	JANDAIA	47	R\$ 122,33	R\$ 5.749,51	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:48:44	jandaia	jandaia	47	R\$ 122,00	R\$ 5.734,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ROMITEC	ROMITEC	47	R\$ 122,30	R\$ 5.748,10	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0050 - 150 - 0003143 - PAPEL SEDA, CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:06	ART FLOC	ART FLOC	2.000	R\$ 0,35	R\$ 700,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:40:56	VMP	VMP	2.000	R\$ 0,57	R\$ 1.140,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:05	PAPEL SEDA	REALCER	2.000	R\$ 0,57	R\$ 1.140,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	LEAL	LEAL	2.000	R\$ 0,57	R\$ 1.140,00	Sim



**LOTE 0004 - ITEM 0001 - 151 - 0008237 - PASTA AZ 1/ESTREITA OFICIO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:07	DAC	DAC	1.200	R\$ 15,33	R\$ 18.396,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:41:26	FRAMA	FRAMA	1.200	R\$ 27,17	R\$ 32.604,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:05	PASTA AZ ESTREITA	DAC	1.200	R\$ 27,17	R\$ 32.604,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	FRAMA	FRAMA	1.200	R\$ 27,17	R\$ 32.604,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0002 - 152 - 0008238 - PASTA AZ I/LARGA OFICIO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:07	DAC	DAC	1.200	R\$ 15,33	R\$ 18.396,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:41:41	FRAMA	FRAMA	1.200	R\$ 27,17	R\$ 32.604,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:05	PASTA AZ LARGA	DAC	1.200	R\$ 27,17	R\$ 32.604,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	FRAMA	FRAMA	1.200	R\$ 27,17	R\$ 32.604,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0003 - 153 - 0008239 - PASTA C/ ELÁSTICO TRANSPARENTE 20MM C/ ABA -CRISTAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:07	DAC	DAC	1.700	R\$ 4,83	R\$ 8.211,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:42:08	POLIBRAS	POLIBRAS	1.700	R\$ 8,20	R\$ 13.940,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:05	PASTA C ELASTICO	ACP	1.700	R\$ 8,27	R\$ 14.059,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ALAPLAST	ALAPLAST	1.700	R\$ 8,25	R\$ 14.025,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0004 - 154 - 0008240 - PASTA C/ ELÁSTICO POLIONDA 35MM CORES VARIADAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:07	POLIBRAS	POLIBRAS	1.700	R\$ 5,18	R\$ 8.806,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:42:26	POLIBRASS	POLIBRAS	1.700	R\$ 8,90	R\$ 15.130,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:06	PASTA C ELASTICO	ACP	1.700	R\$ 8,93	R\$ 15.181,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ALAPLAST	ALAPLAST	1.700	R\$ 8,90	R\$ 15.130,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0005 - 155 - 0008241 - PASTA C/ ELASTICO POLI ONDA 55 MM TRANSPARENTE CORES VARIADAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:07	POLIBRAS	POLIBRAS	1.500	R\$ 5,74	R\$ 8.610,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:42:43	POLIBRAS	POLIBRAS	1.500	R\$ 9,80	R\$ 14.700,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:06	PASTA C ELASTICO	ACP	1.500	R\$ 9,80	R\$ 14.700,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ALAPLAST	ALAPLAST	1.500	R\$ 9,80	R\$ 14.700,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0006 - 156 - 0008242 - PASTA C/ ELÁSTICO TRANSPARENTE C/ ABA - CRISTAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:07	DAC	DAC	2.000	R\$ 3,07	R\$ 6.140,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:43:04	POLIBRAS	POLIBRAS	2.000	R\$ 5,12	R\$ 10.240,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:06	PASTA C ELASTICO	ACP	2.000	R\$ 5,13	R\$ 10.260,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ALAPLAST	ALAPLAST	2.000	R\$ 5,13	R\$ 10.260,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0007 - 157 - 0001002 - PASTA CATALOGO COM 100 SACOS ESPESSURA 0,10 COM PINOS EM PARAFUSO CROMADO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:07	DAC	DAC	150	R\$ 43,10	R\$ 6.465,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:43:26	POLIBRAS	POLIBRAS	150	R\$ 70,90	R\$ 10.635,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:06	PASTA CATALOGO 100 ENV	CARPA	150	R\$ 70,97	R\$ 10.645,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ELOPLAST	ELOPLAST	150	R\$ 70,95	R\$ 10.642,50	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0008 - 158 - 0003026 - PASTA CATALOGO COM 50 SACOS ESPESSURA 0,10 COM PINOS EM PARAFUSO PLÁSTICO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:07	DAC	DAC	200	R\$ 26,44	R\$ 5.288,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:43:44	POLIBRAS	POLIBRAS	200	R\$ 42,68	R\$ 8.536,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:06	PASTA CATALOGO 50 ENV	CARPA	200	R\$ 42,68	R\$ 8.536,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ELOPLAST	ELOPLAST	200	R\$ 42,65	R\$ 8.530,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0009 - 159 - 0008243 - PASTA CLASSIFICADOR TAMANHO OFICIO 290G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:07	DELLO	DELLO	2.000	R\$ 3,67	R\$ 7.340,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:44:03	DELLO	DELLO	2.000	R\$ 7,30	R\$ 14.600,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:06	PASTA CLASSIFICADOR	ACP	2.000	R\$ 7,33	R\$ 14.660,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	CARTEX	CARTEX	2.000	R\$ 7,30	R\$ 14.600,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0010 - 160 - 0008244 - PASTA DE ARQUIVO SUSPensa MARMORIZADA KRAFT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:07	DELLO	DELLO	3.000	R\$ 3,38	R\$ 10.140,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:44:29	POLYCART	POLYCART	3.000	R\$ 5,80	R\$ 17.400,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:07	PASTA SUSPensa	CARTEX	3.000	R\$ 5,80	R\$ 17.400,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	CARTEX	CARTEX	3.000	R\$ 5,80	R\$ 17.400,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0011 - 161 - 0008245 - PASTA DE PAPELÃO C/ TRILHO CORES VARIADAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:07	POLYCART	POLYCART	2.600	R\$ 2,25	R\$ 5.850,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:44:46	FRAMA	FRAMA	2.600	R\$ 3,83	R\$ 9.958,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:07	PASTA PAPELÃO	CARTEX	2.600	R\$ 3,83	R\$ 9.958,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	CARTEX	CARTEX	2.600	R\$ 3,80	R\$ 9.880,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0012 - 162 - 0008246 - PASTA ELASTICA LISO PAPELÃO CORES VARIADAS**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:07	POLYCART	POLYCART	3.000	R\$ 2,42	R\$ 7.260,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:45:13	FRAMA	FRAMA	3.000	R\$ 4,10	R\$ 12.300,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:07	PASTA ELASTICA	CARTEX	3.000	R\$ 4,10	R\$ 12.300,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	CARTEX	CARTEX	3.000	R\$ 4,10	R\$ 12.300,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0013 - 163 - 0008247 - percevejo latonado com 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:07	JOCAR	JOCAR	100	R\$ 5,96	R\$ 596,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:45:29	JOCAR	JOCAR	100	R\$ 11,80	R\$ 1.180,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:08	PERCEVEJO CX C 100	ACC	100	R\$ 11,83	R\$ 1.183,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	BRW	BRW	100	R\$ 11,80	R\$ 1.180,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0014 - 164 - 0008248 - perfurador com capacidade para furar até 25 folhas por vez

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:08	MASTER PRINT	MASTER PRINT	200	R\$ 26,39	R\$ 5.278,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:45:51	JOCAR	JOCAR	200	R\$ 58,80	R\$ 11.760,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:08	PERFURADOR 25 FLS	LEONORA	200	R\$ 58,83	R\$ 11.766,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	YINS	YINS	200	R\$ 58,80	R\$ 11.760,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0015 - 165 - 0008249 - PERFURADOR COM CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 12 FOLHAS POR VEZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:08	BRW	BRW	200	R\$ 18,20	R\$ 3.640,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:46:08	JOCAR	JOCAR	200	R\$ 22,90	R\$ 4.580,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:08	PERFURADOR 12 FLS	LEONORA	200	R\$ 22,93	R\$ 4.586,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	YINS	YINS	200	R\$ 22,90	R\$ 4.580,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0016 - 166 - 0008250 - PERFURADOR CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 60 FOLHAS POR VEZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:09	MASTER PRINT	MASTER PRINT	100	R\$ 112,35	R\$ 11.235,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:46:27	JOCAR	JOCAR	100	R\$ 198,00	R\$ 19.800,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:08	PERFURADOR 60 FLS	LEONORA	100	R\$ 198,00	R\$ 19.800,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	YINS	YINS	100	R\$ 198,00	R\$ 19.800,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0017 - 167 - 0008253 - PILHA AA COM 02 UNIDADES ALCALINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:09	ELGIN	ELGIN	200	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:46:46	PANASOIC	PANASONIC	200	R\$ 11,20	R\$ 2.240,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:08	PILHA AA PCT C 2	PANASONIC	200	R\$ 11,27	R\$ 2.254,00	Sim



MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ALFACELL	ALFACELL	200	R\$ 11,25	R\$ 2.250,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	-----	-----------	--------------	-----

#### LOTE 0004 - ITEM 0018 - 168 - 0001029 - PILHA ALCALINA "AAA" CARTELA COM 02 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:09	ELGIN	ELGIN	200	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:47:15	PANASONIC	PANASONIC	200	R\$ 11,70	R\$ 2.340,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:08	PILHA AAA PCT C 2	PANASONIC	200	R\$ 11,77	R\$ 2.354,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ALFACELL	ALFACELL	200	R\$ 11,25	R\$ 2.250,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0019 - 169 - 0008254 - PILHA TAMANHO MÉDIO COM 02 UNIDADES COMUM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:09	PANASONIC	PANASONIC	150	R\$ 6,44	R\$ 966,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:47:33	PANASONIC	PANASONIC	150	R\$ 12,30	R\$ 1.845,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:09	PILHA M PCT C 2	PANASONIC	150	R\$ 12,30	R\$ 1.845,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ALFACELL	ALFACELL	150	R\$ 12,30	R\$ 1.845,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0020 - 170 - 0008255 - PILHA TAMANHO GRANDE COM 02 UNIDADES COMUM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:09	PANASONIC	PANASONIC	100	R\$ 6,84	R\$ 684,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:09	PILHA G PCT C 2	PANASONIC	100	R\$ 13,03	R\$ 1.303,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:50:16	panasonic	panasonic	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:08	ALFACELL	ALFACELL	100	R\$ 13,03	R\$ 1.303,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0021 - 171 - 0008256 - PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS C/ 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:09	BRW	BRW	350	R\$ 29,90	R\$ 10.465,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:47:58	MASTERPRIT	MASTERPRINT	350	R\$ 54,60	R\$ 19.110,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:09	PINCEL ATOMICO CX C 12	LEONORA	350	R\$ 54,67	R\$ 19.134,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:09	BRW	BRW	350	R\$ 54,67	R\$ 19.134,50	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0022 - 172 - 0008257 - PINCEL CHATO Nº 08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:09	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 2,87	R\$ 430,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:48:14	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$ 4,60	R\$ 690,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:09	PINCEL CHATO Nº 08	LEONORA	150	R\$ 4,60	R\$ 690,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:09	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 4,60	R\$ 690,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0023 - 173 - 0001035 - PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:09	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 3,59	R\$ 538,50	Sim



RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:48:38	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$ 5,70	R\$ 855,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:09	PINCEL CHATO N 14	LEONORA	150	R\$ 5,70	R\$ 855,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:09	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 5,70	R\$ 855,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0024 - 174 - 0008258 - PINCEL CHATO N° 02

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:10	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 2,44	R\$ 366,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:48:59	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$ 3,93	R\$ 589,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:09	PINCEL CHATO N° 02	LEONORA	150	R\$ 3,93	R\$ 589,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:09	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 3,90	R\$ 585,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0025 - 175 - 0008259 - PINCEL CHATO N 04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:10	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 2,59	R\$ 388,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:49:14	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$ 4,20	R\$ 630,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:10	PINCEL CHATO N 04	LEONORA	150	R\$ 4,23	R\$ 634,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:09	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 4,23	R\$ 634,50	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0026 - 176 - 0008260 - PINCEL CHATO N 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:10	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 2,75	R\$ 412,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:49:30	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$ 4,30	R\$ 645,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:10	PINCEL CHATO N 6	LEONORA	150	R\$ 4,37	R\$ 655,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:09	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 4,37	R\$ 655,50	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0027 - 177 - 0008261 - PINCEL CHATO N 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:10	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 2,93	R\$ 439,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:49:44	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$ 4,80	R\$ 720,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:10	PINCEL CHATO N 10	LEONORA	150	R\$ 4,83	R\$ 724,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:09	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 4,80	R\$ 720,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0028 - 178 - 0008262 - PINCEL CHATO N 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:10	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 3,10	R\$ 465,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:50:05	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$ 4,90	R\$ 735,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:10	PINCEL CHATO N 12	LEONORA	150	R\$ 4,90	R\$ 735,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:09	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 4,90	R\$ 735,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0029 - 179 - 0008263 - PINCEL CHATO N 16





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:10	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 3,55	R\$ 532,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:50:22	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:11	PINCEL CHATO N 16	LEONORA	150	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:09	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0030 - 180 - 0008264 - PINCEL ROLIÇO N 01 CURTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:10	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 2,90	R\$ 435,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:50:40	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$ 4,30	R\$ 645,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:11	PINCEL CURTO N 1	LEONORA	150	R\$ 4,33	R\$ 649,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:09	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 4,30	R\$ 645,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0031 - 181 - 0008265 - PINCEL ROLIÇO N 02 CURTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:10	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 2,90	R\$ 435,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:50:57	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$ 3,63	R\$ 544,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:11	PINCEL CURTO N 2	LEONORA	150	R\$ 3,63	R\$ 544,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:09	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 3,60	R\$ 540,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0032 - 182 - 0001070 - AGENDA PERMANENTE FORMATO 13,5CMX19,2CM CAPA COURVIN, FOLHAS INTERNAS, PAPEL OFFSET 63G/M2 COM 352 PÁGINAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:10	DAC	DAC	200	R\$ 42,20	R\$ 8.440,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:51:15	TILIBRA	TILIBRA	200	R\$ 72,80	R\$ 14.560,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:12	AGENDA PERMANENTE	PAUTA BRANCA	200	R\$ 72,83	R\$ 14.566,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:09	YINS	YINS	200	R\$ 72,80	R\$ 14.560,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0033 - 183 - 0008266 - BORRACHA BRANCA RETANGULAR COMUM CAIXA C/ 40 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:10	PREMIER	PREMIER	250	R\$ 15,60	R\$ 3.900,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:51:32	LEO LEO	LEO LEO	250	R\$ 24,67	R\$ 6.167,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:12	BORRACHA BRANCA CX C 40	PREMIER	250	R\$ 24,67	R\$ 6.167,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:09	REDBOR	REDBOR	250	R\$ 24,60	R\$ 6.150,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0034 - 184 - 0008267 - COLA PARA ISOPOR DE 90G CAIXA C/ 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:10	BAMBINI	BAMBINI	150	R\$ 62,90	R\$ 9.435,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:13	COLA ISOPOR 90G CX C 12	GLINORTE	150	R\$ 98,37	R\$ 14.755,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	09/03/2023 - 16:51:32	koala	koala	150	R\$ 98,00	R\$ 14.700,00	Sim



MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:09	PIRATININGA	PIRATININGA	150	R\$ 98,37	R\$ 14.755,50	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	-------------	-------------	-----	-----------	---------------	-----

**LOTE 0004 - ITEM 0035 - 185 - 0008268 - ENVELOPE P/ CONVITE - 160MMX235MM (CORES VARIADAS) PACOTE C/ 100 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:10	SCRITY	SCRITY	100	R\$ 112,30	R\$ 11.230,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:51:54	CELUCAT	CELUCAT	100	R\$ 182,00	R\$ 18.200,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:13	ENVELOPE CONVITE PCT C 100	R2M	100	R\$ 182,00	R\$ 18.200,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:09	SCRITY	SCRITY	100	R\$ 182,00	R\$ 18.200,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0036 - 186 - 0008269 - ENVELOPE SACO 24X34MM KO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:11	SCRITY	SCRITY	6.000	R\$ 0,57	R\$ 3.420,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:52:10	celucat	celucat	6.000	R\$ 1,23	R\$ 7.380,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:13	ENVELOPE SACO 24X34	R2M	6.000	R\$ 1,23	R\$ 7.380,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:09	SCRITY	SCRITY	6.000	R\$ 1,20	R\$ 7.200,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0037 - 187 - 0008270 - ENVELOPE SACO 31X41MM KO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:11	SCRITY	SCRITY	3.500	R\$ 0,85	R\$ 2.975,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:52:26	celucat	celucat	3.500	R\$ 1,50	R\$ 5.250,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:13	ENVELOPE SACO 31X41	R2M	3.500	R\$ 1,50	R\$ 5.250,00	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:09	SCRITY	SCRITY	3.500	R\$ 1,50	R\$ 5.250,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0038 - 188 - 0008271 - ESTILETE ESTREITO CAIXA C/ 12 - LARGO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:11	MASTER PRINT	MASTER PRINT	150	R\$ 28,70	R\$ 4.305,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:52:42	JOCAR	JOCAR	150	R\$ 48,30	R\$ 7.245,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:13	ESTILETE LARGO CX C 12	LEONORA	150	R\$ 48,33	R\$ 7.249,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:09	YINS	YINS	150	R\$ 48,30	R\$ 7.245,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0039 - 189 - 0008272 - ESTILETE ESTREITO CAIXA C/ 12 -ESTREITO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	08/03/2023 - 09:29:11	MASTER PRINT	MASTER PRINT	150	R\$ 18,90	R\$ 2.835,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	08/03/2023 - 15:53:00	JOCAR	JOCAR	150	R\$ 30,80	R\$ 4.620,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/03/2023 - 12:28:14	ESTILETE ESTREITO CX C 12	LEONORA	150	R\$ 30,87	R\$ 4.630,50	Sim
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	09/03/2023 - 20:56:09	YINS	YINS	150	R\$ 30,80	R\$ 4.620,00	Sim

**Validade das Propostas**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
------------	----------	----------------------------



Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	060 dias
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	60 dias
COMERCIAL J.A LTDA	01.653.918/0001-00	060 dias
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	60 dias
MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	60 dias

## Lances Enviados

### 0001 - 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
08/03/2023 - 09:28:55	336.134,80 (proposta)	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
09/03/2023 - 12:27:38	625.647,90 (proposta)	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
09/03/2023 - 16:37:15	622.912,80 (proposta)	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
09/03/2023 - 20:56:08	624.877,40 (proposta)	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:01:43	531.860,41	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
10/03/2023 - 11:03:13	531.800,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido

### 0002 - 2

Data	Valor	CNPJ	Situação
08/03/2023 - 09:29:00	331.479,00 (proposta)	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
09/03/2023 - 12:27:49	638.367,50 (proposta)	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
09/03/2023 - 16:40:12	636.688,50 (proposta)	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
09/03/2023 - 20:56:08	636.972,50 (proposta)	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:15:06	542.628,50	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
10/03/2023 - 11:18:06	542.600,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
10/03/2023 - 11:23:11	330.000,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:23:30	329.900,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:24:44	329.850,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:25:05	329.820,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:25:30	329.800,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:25:49	329.750,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:26:44	329.500,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:26:59	329.450,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:27:51	329.400,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:28:08	329.300,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:28:34	329.000,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:29:07	328.800,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:30:07	328.750,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:30:30	328.600,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:31:06	328.500,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido



10/03/2023 - 11:31:27	328.300,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:32:03	328.200,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:32:28	328.000,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:33:00	327.000,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:33:19	326.500,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:34:25	326.000,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:34:38	325.000,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:34:56	324.500,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:35:11	324.000,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:35:42	323.800,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:36:06	323.500,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:36:29	323.000,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:36:48	320.000,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:37:47	319.990,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:38:16	315.000,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:38:44	314.500,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:39:09	310.000,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:39:48	309.000,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:40:05	308.000,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:41:40	307.900,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:42:53	305.000,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido

### 0003 - 3

Data	Valor	CNPJ	Situação
08/03/2023 - 09:29:07	618.839,37 (proposta)	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
09/03/2023 - 12:28:05	882.198,52 (proposta)	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
09/03/2023 - 16:48:44	880.331,10 (proposta)	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
09/03/2023 - 20:56:08	881.544,00 (proposta)	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:29:01	749.804,53	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
10/03/2023 - 11:30:28	618.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
10/03/2023 - 11:34:42	617.000,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:35:19	616.500,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:35:39	616.400,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
10/03/2023 - 11:35:59	616.200,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:36:15	616.000,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:36:28	615.500,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:37:09	615.200,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido



10/03/2023 - 11:37:20	615.000,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:37:25	615.400,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:37:50	614.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
10/03/2023 - 11:38:02	614.800,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:38:06	613.500,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:38:19	613.000,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:38:30	612.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
10/03/2023 - 11:39:00	611.000,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:39:22	610.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
10/03/2023 - 11:39:28	600.000,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:41:15	599.990,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:41:32	595.000,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:42:30	594.000,00	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:43:43	590.000,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 12:47:03	589.999,66	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido

#### 0004 - 4

Data	Valor	CNPJ	Situação
08/03/2023 - 09:29:11	197.109,00 (proposta)	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
09/03/2023 - 12:28:14	342.445,00 (proposta)	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
09/03/2023 - 16:51:32	342.013,50 (proposta)	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
09/03/2023 - 20:56:09	341.853,50 (proposta)	26.950.087/0001-51 - MATHEUS DE MELO FAGUNDES	Válido
10/03/2023 - 11:46:05	291.142,00	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
10/03/2023 - 11:48:21	197.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
10/03/2023 - 11:52:40	196.950,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:53:04	195.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
10/03/2023 - 11:53:52	194.800,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:54:11	192.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
10/03/2023 - 11:54:38	191.800,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:54:55	190.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
10/03/2023 - 11:55:12	185.000,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:55:33	184.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
10/03/2023 - 11:55:48	183.000,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:55:59	182.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
10/03/2023 - 11:56:35	180.000,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
10/03/2023 - 11:56:49	179.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
10/03/2023 - 11:57:09	178.500,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido



## Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
Leonardo Costa dos Santos-Me	08/03/2023 - 09:48	Leonardo Costa dos Santos	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
10/03/2023 - 13:12	--	--

## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	Arrematante	336.134,80
2º	RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	Classificado	531.800,00
3º	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	Classificado	531.860,41
4º	MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	Classificado	624.877,40

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0002 - 2

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	Arrematante	305.000,00
2º	MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	Classificado	307.900,00
3º	RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	Classificado	542.600,00
4º	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	Classificado	542.628,50

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0003 - 3

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	Arrematante	589.999,66
2º	MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	Classificado	594.000,00
3º	RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	Classificado	610.000,00
4º	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	Classificado	749.804,53

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0004 - 4

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	Arrematante	178.499,50
2º	RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	Classificado	179.000,00
3º	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	Classificado	291.142,00
4º	MATHEUS DE MELO FAGUNDES	26.950.087/0001-51	Classificado	341.853,50

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

Data	Apelido	Frase
------	---------	-------



10/03/2023 - 10:51:40	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
10/03/2023 - 10:53:50	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
10/03/2023 - 10:53:53	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
10/03/2023 - 10:53:53	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
10/03/2023 - 10:53:53	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
10/03/2023 - 10:54:06	Pregoeiro	Bom Dia, Caros Licitantes!!
10/03/2023 - 10:54:46	Pregoeiro	Iniciaremos a sessão de lances as 11:00h, conforme consta no Edital
10/03/2023 - 11:01:32	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
10/03/2023 - 11:01:32	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
10/03/2023 - 11:01:39	Pregoeiro	Declaro aberta a sessão de lances.
10/03/2023 - 11:11:32	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
10/03/2023 - 11:14:38	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
10/03/2023 - 11:14:38	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
10/03/2023 - 11:28:59	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
10/03/2023 - 11:28:59	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
10/03/2023 - 11:44:54	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
10/03/2023 - 11:45:45	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
10/03/2023 - 11:45:59	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
10/03/2023 - 11:45:59	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
10/03/2023 - 11:59:11	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
10/03/2023 - 11:59:41	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante Leonardo Costa dos Santos-Me - ME com lance de R\$ 336.134,80.
10/03/2023 - 11:59:41	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante Leonardo Costa dos Santos-Me - ME com lance de R\$ 305.000,00.
10/03/2023 - 11:59:41	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante Leonardo Costa dos Santos-Me - ME com lance de R\$ 590.000,00.
10/03/2023 - 11:59:41	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante Leonardo Costa dos Santos-Me - ME com lance de R\$ 178.500,00.
10/03/2023 - 11:59:42	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
10/03/2023 - 11:59:59	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2023 às 14:00.
10/03/2023 - 12:00:40	Pregoeiro	Registramos, que se a empresa de manifestar com antecedência sobre o pedido de negociação, poderemos seguir com o presente pregão.
10/03/2023 - 12:02:14	F. Leonardo Costa dos Santos-Me	Negociação Item 0001: Ja estamos no nosso Limite!
10/03/2023 - 12:02:21	F. Leonardo Costa dos Santos-Me	Negociação Item 0002: Ja estamos no nosso Limite!
10/03/2023 - 12:02:35	F. Leonardo Costa dos Santos-Me	Negociação Item 0003: Ja estamos no nosso Limite!
10/03/2023 - 12:02:46	F. Leonardo Costa dos Santos-Me	Negociação Item 0004: Ja estamos no nosso Limite!
10/03/2023 - 12:11:56	Sistema	O prazo de negociação foi encerrado pelo pregoeiro.
10/03/2023 - 12:12:12	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2023 às 14:15.
10/03/2023 - 12:12:35	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2023 às 14:15.
10/03/2023 - 12:12:44	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2023 às 14:15.
10/03/2023 - 12:12:54	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2023 às 14:15.
10/03/2023 - 12:13:55	Pregoeiro	Registramos, que se a empresa anexar as propostas readequadas com rapidez e celeridade, poderemos seguir com o presente pregão.
10/03/2023 - 12:40:08	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
10/03/2023 - 12:43:44	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
10/03/2023 - 12:47:03	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
10/03/2023 - 12:48:30	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
10/03/2023 - 12:49:52	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
10/03/2023 - 12:49:59	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
10/03/2023 - 12:50:35	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
10/03/2023 - 12:50:35	Sistema	O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 589.999,66 para corresponder a proposta readequada.
10/03/2023 - 12:51:58	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
10/03/2023 - 12:51:58	Sistema	O valor vencedor para o lote 0004 foi alterado para R\$ 178.499,50 para corresponder a proposta readequada.



10/03/2023 - 12:52:21	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Leonardo Costa dos Santos-Me.
10/03/2023 - 12:52:21	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Leonardo Costa dos Santos-Me.
10/03/2023 - 12:52:21	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Leonardo Costa dos Santos-Me.
10/03/2023 - 12:52:21	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Leonardo Costa dos Santos-Me.
10/03/2023 - 12:52:25	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2023 às 13:12.
10/03/2023 - 12:52:25	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o processo foi redefinida pelo pregoeiro para 10/03/2023 às 13:12.
10/03/2023 - 13:14:42	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

---

---

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ

Pregoeiro

---

HELLEN BIANCA RICARDO DO NASCIMENTO

Apoio

